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2024. május 26. vasárnap 10.00 
Városi gyermeknap 
Velence, Északi Strand

2024. május 30. csütörtök 16:00
Filmklub: Szomjas György: 
Roncsfilm
Klubvezető: Deák Balázs 
filmesztéta
Meszleny–Wenckheim kastély, könyvtár
Velence, Tópart u. 52.
Tel.: 30/198 26 53; 
E-mail: info@velenceikonyvtar.hu

2024. június 4. kedd 17:00
A Nemzeti Összetartozás Napja
Városi megemlékezés
Velence, Hősök Parkja

2024. június 7. péntek 19:00
Fitos Dezső Társulat – A falu
Csajághy Laura Színpad
(Kápolnásnyék, Vörösmarty u. 31.)
info@csajaghy-
lauraszinpad.hu

2024. június 8. 
szombat 10.00
3. Sárkányhajó 
Ünnep
Velence, Északi 
Strand

2024. június 13. csütörtök 16:00
Filmklub: Török Ferenc: Moszkva tér
Klubvezető: Deák Balázs filmesztéta
Meszleny–Wenckheim kastély, könyvtár
(Velence, Tópart u. 52.)
Tel.: 30/198 26 53;
E-mail: info@velenceikonyvtar.hu

2024. június 14. péntek 18:00
Nosztalgia táncest
OrfeusMelody Duo
Meszleny–Wenckheim kastély, házasság-
kötő terem
(Velence, Tópart u. 52.)
Tel.: 30/198 26 53;
E-mail: info@velenceikonyvtar.hu 

2024. június 14–16. péntek–vasárnap
Ben utca Fesztivál
Ben utca
(Kápolnásnyék, Bem utca 26.)
Tel.: 30/164 39 80
E-mail: benutcainfo@gmail.com

2024. június 22. szombat 20:30
Szente Vajk: Aranylakodalom
Csajághy Laura Színpad
(Kápolnásnyék, Vörösmarty u. 31.)
info@csajaghylauraszinpad.hu

2024. június 27. csütörtök 16:00
Filmklub: Tímár Péter: Egészséges 
erotika
Klubvezető: Deák Balázs filmesztéta
Meszleny–Wenckheim kastély, könyvtár
(Velence, Tópart u. 52.)
Tel.: 30/198 26 53;
E-mail: info@velenceikonyvtar.hu

2024. június 28. péntek 20:00
Magyar Tavak Fesztiválja
Velencei-Tó 2024
/ TO'pera gálakoncert
Csajághy Laura Színpad
Kápolnásnyék

2024. június 29. szombat 20:30
Dés László – Geszti Péter – Békés Pál: 
A dzsungel könyve
Csajághy Laura Színpad
Kápolnásnyék

2024. július 7. vasárnap 20:30
Michelle Kholos Brooks-Kelly
Younger: Kalamazoo 
Csajághy Laura Színpad
Kápolnásnyék
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három évvel ezelőtt úgy módosítottuk a 
Helyi Építési Szabályzatot, hogy megszün-
tettük a tömeges építkezés, a többlakásos 
társasházak létrehozásának lehetőségét.

Amikor Velence értékeit számba vesz-
szük, akkor érdemes elgondolkodni azon 
is, hogy melyek azok a tényezők, amelyek 
vonzóvá teszik városunkat. Melyek azok az 
értékek, amelyeket meg kell őriznünk, és 
melyek azok, amelyeket tovább kell fejlesz-
tenünk? A fejlődés és a fejlesztés ugyanis 
nem járhat együtt (környezet)rombolással, 
és a város értékeinek kiárusításával. 

Értékeink és a megalománia
Teljesen egyértelmű az, hogy városunk 
legfőbb vonzereje a tó és gyönyörű termé-
szeti környezete. Emellett fontos tényező 
a fővároshoz való viszonylagos közelsége, 
az M7-es autópálya és a vonatközlekedés 
nyújtotta könnyű megközelíthetősége, 

illetve a környék szolgáltatói 
szférája. Velence fejlődése 
akkor maradhat egészséges 
és fenntartható, ha ezeket 
az értékeket helyezzük 
előtérbe. 

A 20. század második 
felének helyi történelme 
megmutatta azt, hogy a 
tóparti nagy építkezések, 
ha rövid távon egyes befek-
tetőknek hasznot is hajta-
nak, a város számára idővel 
teherré válnak. A tóparti 
Ifi Étterem, a Fehér Ház és 
más Kádár-kori nagyberu-
házások évtizedek óta üres, 
lepusztult romjai tanúsítják, 
hogy idővel miként értékte-
lenednek el a helyi szempon-
tokat, a fenntarthatóságot 

figyelmen kívül hagyó, a település méreté-
hez és lakosságszámához képest eltúlzott 
méretű beruházások, amelyek ráadásul 
éppen Velence legnagyobb értékén, a velen-
cei tóparton terpeszkednek. 

A befektetők számára csak addig érték 
mindez, amig nekik hasznot hajt. Utána 
már nem kívánnak további összegeket 
befektetni az állagmegóvásba. Egy a helyi 

emberek érdekeit képviselő városvezetés-
nek azonban nem piaci haszonban, hanem 
továbbadandó örökségben kell gondol-
kodnia. Nem lehet felelőtlenül, rövidtávú 
haszonért eltékozolni a jövőt.

Az állatorvosi ló
A Korzó épületével is ez a helyzet. Talán itt 
a fejlesztés értéke még gyorsabban infláló-
dott. Ez a fejlesztés elvileg Velence új kul-
turális-közösségi központját hozta volna 
létre – ezért is épülhetett meg Európai Uniós 
támogatással 2014-ben. Az Európai Unió 
nyilvánvalóan erre, és nem egy tóparti pláza 
építésére adott százmilliókat. Ehhez képest a 
valóságban a Korzó létesítése először is leta-
rolta a velencei tópartot és annak közked-
velt, hatalmas ősfákkal övezett, tágas, füves 
strandját, és tájidegen sivár homoktengerré 
változtatta azt, ahol  árnyékot már csak a 
bérelhető napernyők adnak. 

Ezenkívül miután előbb majdnem 
csődbe ment miatta Velence, még további 
400 milliós tartozást hagyott a telepü-
lésre, valamint egy olyan üzemeltetőt, aki 
kerítéssel építette körbe a Velence központi 
részén lévő tópartot, a kulturális funkciót 
abban látja, hogy játékgépekkel tömi tele az 
épületet és környékét, a közösségi funkciót 
pedig abban, hogy fizetős kocsonya/csülök/
pörkölt „fesztiválokat” rendez. Az évek 
óta tartó gondatlan üzemeltetés folytán a 
többezer négyzetméteres hatalmas épület 
állaga folyamatosan romlik, és ha a Gomi 
Kft. így folytatja az „üzemeltetést”, akkor 
egy emberöltő múlva szintén tájsebként 
fog éktelenkedni a tóparton, a város kellős 
közepén, vagy hatalmas pénznyelő lyuk-
ként a városi költségvetésben. 

Felmondtuk a Gomi Kft. üzemeltetési 
szerződését, amit azonban az megtáma-
dott, és nem hajlandó visszaadni a Korzót 
a tulajdonos önkormányzatnak. Várjuk a 
magyar bíróság döntését, és várjuk, hogy 
a döntés után a tulajdonos önkormányzat 
cége felelősségteljes módon üzemeltesse 
a komplexumot. A Korzó pedig ne egy 
bóvlitanya és egy kiüresedő pláza legyen, 
hanem lásson el valódi szolgáltató, kulturá-
lis, közösségi funkciókat egy szabad és leg-
alább részben visszaparkosított tóparton.

Kedves Velenceiek!
Amint azt a Központi Statisztikai Hivatal 
tavalyi felmérése is bizonyította, de minden 
itt élő is tapasztalhatja, az elmúlt években 
Velence Magyarország egyik legnagyobb 
népességnövekedést produkáló települé-
sévé vált. Jelenleg 7500-an élünk Velencén. 
Az elmúlt évtizedben városunk a kisgyere-
kes családok és a nyugalomra vágyó idősek 
egyik legnépszerűbb célpontjává vált. 

Tehát a korábbi évtizedektől eltérően 
már nem csupán nyaralni, vagy bulizni 
érkeznek Velencére az emberek, hanem 
végleg letelepedni, otthont alapítani, gye-
rekeket nevelni, kertet gondozni, és a 
tiszta levegőt, a tó és a természet közelsé-
gét élvezni. Velence ennek köszönhetően 
szezonális üdülőhelyből olyan kisvárossá 
lépett elő, amely magas életminőséget kínál 
az itt élőknek, és amely más hazai települé-
sekről nézve vonzó alternatívát nyújt. 

Fejlesztés és fejlődés

Fontos azonban, hogy a tömeges beköltözés 
ne menjen a helyi közösség rovására, hogy 
az infrastruktúra és a szolgáltatórendszer 
meg tudjon birkózni a népességnövekedés-
sel, hogy ne egy túlzsúfolt, elidegenedett, 
lélektelen alvóvárossá váljon Velence. 
Ez ugyanis sem az ősvelenceieknek, sem 
az újonnan beköltözőknek nem jó. Ezért 
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A Velencei-tó és a fejlesztések

Velence további fejlődését tehát nem a 
2019-ig városszerte gombamód szaporodó 
újépítésű lakóparkokban, vagy a gigantikus 
beruházásokban látom, hanem az itt élők 
érdekeit szolgáló szolgáltatások és közös-
ségi helyek fejlesztésében. Vagyis abban, 
hogy legyen elegendő hely az óvodában és 
az iskolában, maradjon meg, sőt bővüljön 
az orvosi ellátás, legyenek minőségi szolgál-
tatások, legyen minél fejlettebb a városon 
belül és azon kívül is a tömegközlekedés, és 
ami Velence esetében mindennél fontosabb 
– maradjon életben a tó! 

Nagyon jó hír, hogy jelenleg 142 cm-en 
áll az agárdi vízmérce! De ehhez a felső víz-
tározók teljes kiürítése is kellett. Kérdés, 
hogy egy újra jelentkező aszály esetén 
honnan lesz vízutánpótlása a tónak? Úgy 
szoktuk meg, azt gondoljuk, hogy a tó 
mindig itt volt, mindig itt lesz. Az elmúlt 
évek azonban megmutatták, hogy meny-
nyire sérülékeny a tó, és megmutatták azt 
is, hogy ha a tó bajban van, akkor mi is 
bajban vagyunk. 

Ezért a Velencei-tó és környezetének 
védelme, tiszteletben tartása nem vala-
miféle elvont, üres lózung, hanem egészen 
egyszerűen elemi érdekünk. A szívünknek 
oly kedves Velencei-tó valójában egy kicsi 
és sekély tó: nem tud megküzdeni a töme-
ges túlterheléssel, és azzal, ha vízgyűjtő 
területe betonba van fojtva.

A tuti recept
Ezért is meggyőződésem, hogy ide, Velen-
cére nem kellenek újabb gigantikus épüle-
tek a tópartra. Már csak  azért sem kellenek, 
mert ezek szinte mindig ugyanazon  recept 
szerint jönnek létre. Hogy is szól ez a 
recept? Valahogy így: nézz ki magadnak 
egy önkormányzati tulajdonban lévő, nagy 
értékű, panorámás tóparti telket. Találj ki 
hozzá valami közösséginek látszó funkciót, 
célt, lehetőleg olyat, amihez tudsz EU-s 
vagy egyéb közpénzből származó forrást 
találni. Kampányolj, hogy mennyire nél-
külözhetetlen, a helyi emberek életminő-
ségét javító beruházásról van szó, majd 
erre a nemes célra hivatkozva kérd el az 
arra hajló önkormányzattól ingyen a beru-
házásod alapjául szolgáló (százmilliós vagy 
milliárdos értékű) tóparti telket. 

Ha ügyes voltál és megkaptad, felépül 
rajta az épületed (persze nagyrészt az 

adófizetők pénzéből), és az első pár évben 
részlegesen még teljesít is valami közösségi 
funkciót. Aztán pár év múlva lejár a pályázati 
szerződés meghatározta fenntartási időszak, 
te szépen profilt váltasz, felhúzol egy kerítést, 
vagy annyira megemeled a belépődíjat, hogy 
a helyi családok kétszer is meggondolják, ki 
tudják-e fizetni. A tópart már a tiéd, a rajta 
lévő építmény után nálad cseng a pénztár-
gép, a helyi emberek meg... hát, így jártak. 
Utólagos reklamációnak helye nincs.

A végeredmény ugyanaz: a közvagyon-
ból magántulajdon lett. Fel kell ismerni 
a mintázatot – és észnél kell lenni. Látjuk, 
hogy a Balatonnál mi folyik évek óta, hogyan 
válik egyre inkább a kiváltságosok magán-
birodalmává. Vajon ezt akarjuk mi is?

Mi az, amire valóban szükség van
a fejlődéshez?

Akkor ez most vállalkozás-ellenességet 
jelent? Egyáltalán nem! A munkahely-
teremtő, igényes helyi vállalkozások a 
gazdaság motorjai, természetes, hogy 

szükségünk van rájuk. Akkor ezután ne 
épüljön semmi Velencén? Egyáltalán nem 
erről van szó! A tópart kisajátításával járó, 
a közvagyont magánkézbe átjátszó, befekte-
tői érdekeket szolgáló betonszörnyek nem 
kellenek. A velencei emberek érdekét szol-
gáló valódi fejlesztésekre van szükségünk.

Melyek ezek a fejlesztések? Velencének 
szüksége van egy új közösségi-művelődési 
házra. Ebben lennie kell egy nagyobb ren-
dezvényteremnek, ahol a különféle kulturá-
lis, ismeretterjesztő előadásokat meg lehet 
tartani, ahol színházi vagy zenés produk-
ciók tudnak fellépni. Kellenek olyan kisebb 
termek, ahol a helyi civil csoportok, egye-
sületek össze tudnak jönni, legyenek azok 
kézműves vagy fejlesztő foglalkozások, 

baba-mama klub vagy a nyugdíjas klubok 
színterei, illetve otthont ad egyéb közös-
ségi elfoglaltságoknak, és helyiségeit akár 
közösségi irodaként (co-working) is tudják 
használni a helyi mikrovállalkozások. 

Ha az uszoda alatti telket piaci áron és 
nem ingyen adta volna át az előző polgár-
mester, annak árából már fel is lehetett 
volna építeni ezt a közösségi központot. Ha 
a Korzó létesítésekor olyan jogi garanciákat 
épített volna a szerződésbe az önkormány-
zat, amelyek a velenceiek érdekeit tartják 
szem előtt, akkor egy sor valódi közösségi 
célú szolgáltatás és funkció működhetne a 
hatalmas épületben, amelyben most évek 
óta üresen ásítoznak a helyiségek.

Ugyancsak szükség lenne egy sport-
csarnokra, ahol a különféle edzéseket meg 
lehet tartani, a sportolást zárt térben lebo-
nyolítani. Szüksége van Velencének egy 
idősotthonra is, ahol színvonalas ellátás-
ban részesülnek az idősek. 

A már úgyis ideépített, leamorti-
zálódott épületeket fel kell újítani, új 

funkcióval ellátni, hogy ne 
a lepusztultság emlékmű-
veiként foglalják el Velence 
központi részét, rombolva a 
településképet. Az IFI Étte-
rem és a Fehér Ház 2019 előtt 
kerültek magántulajdonba. 
Az IFI Étterem továbbra is 
az enyészeté, a Fehér Ház 
felújítása megkezdődött. A 
jogszerűtlenségek miatt a 
megyei Kormányhivatal leál-
lította a versenyuszoda építé-
sét. A lebetonozással okozott 

brutális természetkárosítás sajnos vissza-
fordíthatatlan, de valamit kezdeni kell a 
betonalappal, nem maradhat így.

Ezenkívül fel kell újítani az orvosi ren-
delőket, a humán családsegítő épületét. 
Támogatni kell az óvoda- és az iskolabő-
vítést. A házasságkötőteremnek, kiállító-
teremnek és könyvtárunknak otthont adó 
kastély épületét korszerűen, de történeti 
értékét megőrizve méltón fel kell újítani. 

Hiszem, hogy Velence akkor marad 
továbbra is vonzó, az itt élőknek magas élet-
minőséget nyújtó település, ha nem elher-
dáljuk értékeit, hanem hozzájuk teszünk. 
Számomra, számunkra ebben áll a fejlődés.

Gerhard Ákos polgármester
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Online kérdőív: kérdések és válaszok

A velenceieket megszólító, a város helyzeté-
ről szóló, márciusban közzétett online kér-
dőív kitöltésekor igen sok kérdést tettek fel 
a válaszadók a város helyzetével, általános 
állapotával kapcsolatban. E kérdések néme-
lyikére a Velencei Híradó hasábjain koráb-
ban már kaphattak választ az érdeklődők, 
de  érdemes ezeket egy csokorba szedve 
röviden megválaszolni. Gerhard Ákos pol-
gármester válaszol a visszatérően felmerült 
kérdésekre, javaslatokra. 

1. Uszodaalap – mi lesz vele? – Az 
uszodatelekkel kapcsolatban a verseny-
uszodaépítést kezdeményező céggel nem 
jutottunk megegyezésre, és a tárgyalások 
megszakadtak. A terület hasznosítására 
vonatkozóan pályázatot ír ki az önkor-
mányzat. Az eredeti állapot helyreállítása 
sajnos már nem lehetséges, de a betonalap-
pal valamit kezdeni kell. Cél lehet valami-
lyen vízi turisztikai attrakció idevonzása. 

2. Miért engedik a lakóparkok építé-
sét? – A mi önkormányzatunk nem engedi. 
Sőt, a 2021-ben megalkotott új Helyi Épí-
tési Szabályzatunk kifejezetten tiltja ezt. A 
2019-ig engedélyt szerzett épületek még 
megépülhettek. 

3. Azért van tele az iskola előtti parkoló 
és az utcák, mert Gárdonyból és a kör-
nyékbeli falvakból idehordják a gyereke-
ket az angol tagozatra! – A Zöldliget Iskola 
elsőként a tankerület által kijelölt beiskolá-
zási körzetében, vagyis a Velencén és Nada-
pon élő gyerekeket köteles beiskoláztatni. 
A többi településről csak abban az esetben 
vettek fel gyerekeket, ha maradt még hely. 
Az utóbbi években már csak velencei és 
nadapi gyerekeket vettek fel. Mivel Velen-
cén az utóbbi években kiemelkedően sok 
gyermek született, az iskolai osztályok tele 
vannak, és az iskolák környékén a kis utcák 
az áteresztőképességük határán mozognak. 

4. Ki a gazdája az uszoda és a Korzó 
közötti épületeknek (IFI, Fehér Ház), 
mi lesz ezekkel, mit lehet tenni a lepusz-
tultságuk ellen? – Az egykori IFI étte-
rem és kerítéssel körbekerített környéke a 

versenyuszodát építeni kívánó projektcég 
egyik tagjáé, a Kenyeresház Kft.-é. A Fehér 
Ház egy kínai befektetőé, ő elkezdte a felújí-
tást: ismereteink szerint színvonalas étter-
met és szállodát kíván létrehozni az épü-
letben. Remélhetőleg a Fehér Ház közelgő 

teljes felújításával a vizuális környezet-
szennyezés egyik évtizedek óta fennálló 
gócpontja megszűnik, és legalább renovált 
épületek és rendezett környezet látványa 
fogadja az arra elhaladókat. Egyébként 
mindkét ingatlan még bőven 2019 előtt 
került magántulajdonba.

5. Útburkolat-felújítás, rendes aszfal-
tozás kellene! – Az erre fordítható gépjár-
műadó ma már az állam bevételét képezi. 
Ennek ellenére tisztában vagyunk a prob-
lémával, sok panasz érkezik. Az elmúlt öt 
évben stabilizáltuk a költségvetést, a meg-
örökölt 200 milliós tartozást kifizettük. 
Ha nem lesznek további állami elvonások, 
akkor 2025-től nagyobb figyelmet kaphat-
nak a közutak is. 

6. A Tüzépesek teherautói rongálják az 
utakat. Minden poros, az utcák balesetve-
szélyesek, a kamionok zavarók!

– Az egyik TÜZÉP telep esetében módo-
sítottuk a HÉSZ-t, hogy le tudjon költözni a 
7-es út mellé. Reméljük, erre minél hama-
rabb sor kerül. Amikor az Iskola utcai telep-
hely létrejött, akkor az még a település széle 
volt. A Tüzép köré terjeszkedett a város. 

7. Miért nem telepítenek üveggyűjtő 
konténereket  közterületre? – A korábbi 
rossz tapasztalatok miatt. 2018-ig voltak 
ilyenek. Ám az olyan, turisztikailag frek-
ventált településeken, mint Velence, az 
üveglerakók igen gyorsan szemétteleppé 
válnak. Mindent ide hordanak az ideér-
kezők. Hétfő reggelre most is rendszere-
sen tele vannak a közterületi szemetesek 
és a környékük a hétvégén Velencére érke-
zők szemetével. Nem véletlen, hogy ma 
már Gárdonyban sincsen ilyen lehetőség. 
Olyan településeken, ahol kicsi az áthaladó 
forgalom, jól működnek az ilyen lerakók. 
De nálunk, a város közepén egy szemétte-
lep kialakulása közegészségügyi és turiszti-
kai szempontból sem kívánatos.

8. A Bence-hegyi gyalogos átjáró-
val mi a helyzet? – Felmértük a helyszínt 
több alkalommal. Jelenleg nem állnak ren-
delkezésre azok a műszaki paraméterek, 
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amelyek lehetővé tennék egy járda kialakí-
tását, vagyis a híd alatti áthaladás kiszéle-
sítését. A felüljárót az önkormányzat nem 
alakíthatja át. De az autópálya-fejlesztővel 
tárgyaltunk ez ügyben. A cég (MKIF ZRt.) 
ígéretet tett arra, hogy az M7-es közeljövő-
ben várható kiszélesítésekor átalakítják a 
felüljárót úgy, hogy legyen helye alatta egy 
járdának is. Emellett egy új gyalogoshíd is 
kialakításra kerül az M7-es felett, és a Híd 
utcában megszűnik az autós forgalom. 

9. Szükséges a közvilágítás fejlesztése, 
több lámpa kellene! – Egyetértünk a fel-
vetéssel. Készen vannak a tervek. Még az 
idén kiírjuk a hálózat-korszerűsítési pályá-
zatot. Új, korszerű LED-es világítási rend-
szer kerül kiépítésre, a mai szabványoknak 
megfelelő fényerővel.  A lámpák száma is 
bővülni fog, mivel a tervekben több olyan 
közterület is szerepel, ahol korábban nem 
volt világítás.

10. Mi lesz az újtelepi postával? Újte-
leptől és Velencefürdőtől messze van az 
ófalusi posta! – Ez teljesen így van. Egyál-
talán nem értettünk egyet az újtelepi posta 
bezárásával. A bezárás óta az épület állaga 
rohamosan romlik. Több környékbeli 
boltot is megkerestünk azzal, hogy váljanak 
postabolttá, ám erre egyik üzlet sem vállal-
kozott. A Magyar Posta egy piaci alapon 
működő cég, amely azonban azt kéri az 
önkormányzattól, hogy állja a postahivatal 

üzemeltetésének költségeit, miközben a 
bevételek hozzá érkeznek. A megoldást 
továbbra is keressük.

11. Miért nem foglalja el az önkor-
mányzat a Korzót? Miért nem bontja 
le a kerítést? – Egy önkormányzat nem 
működhet jogszerűtlenül, nem toboroz-
hat szabadcsapatokat, és nem kezdhet el 
rombolni.  Felmondtuk a Gomi Kft.-vel az 
üzemeltetési szerződést, és bízunk abban, 
hogy valamennyire még jogbiztonság van 
Magyarországon. 

12. Milyen pocsék programok vannak 
a Korzón, és miért ilyenek? – Ezeket a 
programokat nem az önkormányzat szer-
vezi, hanem a GOMI Kft. 

13. Mi ez a sok pereskedés, veszeke-
dés? Ahelyett hogy megegyeznének! – 
2019 decembere és 2021 májusa között 
másfél évig kívántunk megegyezni a 
GOMI Kft.-vel. Mivel másfél év alatt nem 
történt semmiféle előrelépés, és nem tör-
téntek meg a szükséges karbantartások, 
javítások, ezért az önkormányzat szerző-
désszegés miatt fel kellett hogy mondja a 
szerződést. Több mint 150 oldalas, több 
független igazságügyi szakértő elmarasz-
taló jelentését tartalmazó, fényképekkel 
ellátott dokumentum tanúsította az üze-
meltetés sokszor egészen megdöbbentő, 
balesetveszélyes és környezetszennyező 

jellegét. A pert pedig nem az önkormány-
zat, hanem a GOMI Kft. indította, akik 
nem hajlandók elfogadni, hogy a 2034-ig 
szóló szerződésüket az önkormányzat ezek 
alapján egyhangú határozattal felmondta.  
Mi magunk is örülnénk, ha nem perelné-
nek minket, és a Korzó végre visszake-
rülne a tulajdonos önkormányzathoz. 

14. Miért nem szervez az önkormány-
zat több bulit a fiataloknak? – Az önkor-
mányzat elsődleges feladata e téren a kul-
túraközvetítés, a művelődés szervezése. A 
Hauszmann Alajos EKIK havonta többféle 
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programot (Ezredelő titkai – ismeretter-
jesztő sorozat, Filmklub, Nosztalgia táncest, 
Kölyökház stb.) szervez, és terveink szerint 
egyre változatosabbakat. Emellett minden 
jelentősebb városi ünnepen (Karnevál, 
Városi születésnap) érkeznek neves fellé-
pők is a városba. Fontos a fiatalok szóra-
kozása, ez nem kérdés, de korábban sem a 

nagyközségi tanács vagy az önkormányzat 
szervezte a diszkót. Ez elsősorban az ilyen 
profilú vállalkozások feladata lenne.

15. Miért nem lehet buszközlekedés 
Velencefürdőn is, úgy, mint Agárdon? – 
Egyszerűen azért, mert erre nem alkalmas 
az úthálózat. Nagyon szűkek az utak, és a 
helyközi járatok autóbuszai nem tudnak 
befordulni. Elmentünk busszal a VOLÁN 
illetékeseivel a területre, bejártuk a lehet-
séges útvonalakat. Ám egyik útvonal sem 
felelt meg. Kisebb midi buszai pedig nin-
csenek a környéken a VOLÁN-nak. A meg-
oldáson Pap Zsigmond képviselő dolgozik. 

16. A Lidó és a Cápa észszerű haszno-
sítása + újtelepi szolgáltatóházé is – ezzel 
mi a helyzet? – A Lidó és a Cápa magán-
tulajdonban vannak. Ezekre nincs befolyá-
sunk. A szakrendelő melletti szolgáltató-
ház alsó részén üzletek vannak, illetve a két 
éve kialakított új védőnői helység. A tete-
jén a kistérségi társulás irodái helyezked-
nek el. A szolgáltatóházban a közeljövőben 
profilbővítést kívánunk végrehajtani, és a 

szakrendelőhöz tartozó egynapos sebészeti 
ellátásoknak fog otthont adni az épület. 

17. Szolgáltatók idevonzása (pl. 
bankfiók, állatorvosi rendelő, Aldi/Lidl)! 
– Az önkormányzatnak már nincsenek 
olyan méretű szabad telkei, amelyeket e 
célra fel tudna ajánlani – a tóparti telkeket 
pedig értelemszerűen nem kívánjuk ekkép-
pen hasznosítani. Ha bármely cég megke-
resi a várost, segítünk nekik az adminiszt-
ratív teendőkben. Ha a Korzó visszakerül 
az önkormányzathoz, 
akkor az épületében 
bankfiók, vagy a helyi 
igényeket kielégítő üzle-
tek, közérdekű szolgál-
tatások idetelepülését 
természetesen örömmel 
látjuk, támogatjuk.

18. Szükséges az 
Ország út burkolatá-
nak felújítása a Nadapi 
út és a Halász utca 
közötti szakaszon! – 
Egyetértünk. Ez a közút 
a Magyar Közút keze-
lésében van. Az ő fel-
adatuk karban tartani. 
Jelenleg azonban az ő kapacitásaik igen 
korlátozottak.

19. Miért nincs Velencefürdőn játszó-
tér, sportpark, posta, egyáltalán bármi? 
– Velencefürdő sajnos az átgondolatlan, 
elhibázott városfejlesztés példája. Ezt a 
teljes területet nyaralóövezetnek parcel-
lázták ki anno. Üdülőterületből vált ez a 
városrész lakóterületté úgy, hogy közben 
nem maradtak Velencefürdőn önkor-
mányzati területek. Egyszerűen nincsenek 

közterek, nincsenek közparkok, ahová 
közösségi funkciót lehetne telepíteni, 
ahol fejleszteni lehetne. Nem volt soha 
egyetlen koncepció sem arra nézve, hogy 
miként alakítja az önkormányzat a telkek 
és közterületek arányát, elhelyezkedését. 
Különösen a számozott utcák esetében 
jelent ez gondot. A vasút és a tó között, a 
Ladik utcánál lévő kerékpáros pihenőhe-
lyet azonban a kikötőpályázat kiírásakor, 
2025-ben közösségi térré alakítjuk, és épí-
tünk játszóteret is.

20. A szakorvosi rendelőt sürgősen 
fejleszteni kell, hiányoznak egyes szak-
rendelések! A recepció elérhetetlen, 
nem veszik fel a telefont! – Egyetértünk, 
jó lenne bővíteni a szakrendelőt. Az elmúlt 
évben azonban a Dr. Ferencz Péter felhal-
mozta 100 milliós adósság kiegyenlítése, 
és az ügyelet (részleges) megőrzése volt az 
elsődleges feladat. Ez sikerült. Az országos 
orvoshiány mellett igen nehéz új szakren-
deléseket bevonzani, de nálunk Dr. Egyed 
Péter igazgató munkájának köszönhetően 
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még így is sokkal rövidebb a várakozási 
idő, mint országos szinten. A szakren-
delő kihasználtsága jelenleg 120%-os. 
Sajnos túlterheltek az orvosok és a nővé-
rek egyaránt. 

21. Miért nem épül kerítés a Hősök 
Parkja játszótere köré? Balesetveszélyes! 
– A kerítés időközben már megépült. Hogy 
miért most? A Zöld Város projekt számos 
(az eredeti, kerítés nélkül benyújtott) ter-
véhez képest javasoltunk módosítást, bőví-
tést, ésszerűsítést, de ezeket az ellenőrző 
hatóság az elmúlt években több esetben 
kifogásolta. Az utolsó ellenőrzések tavasz-
szal zajlottak le, és azokban az esetekben, 
amikor az önkormányzat nem betű szerint 
követte a beadott pályázat szerinti tervet, 
minden esetben büntetett a hatóság. A 
helyszíni ellenőrzés és az elszámolás mára 
lezárult. Bízunk abban, hogy a gyerekek 
biztonságát szolgáló kerítés (amely szin-
tén eltérés az eredeti tervhez képest) miatt 
nem fogja utólagosan büntetéssel sújtani a 
hatóság az önkormányzatot. Bár a szabá-
lyok szerint a fenntartási időszakban sem 
lenne szabad kerítésépítéssel módosítani 
az eredeti beruházást, azért bízunk abban, 
hogy a pénzügyi lezárást követően emiatt 
nem kap bírságot Velence. Mégiscsak a gye-
rekek biztonsága a tét.

22. Az elhanyagolt épületek tulajdo-
nosainak számonkérése és a környezet 
haladéktalan rendbetételének betartatása 
(pl. Lidó, a SPA-val szemközti lepukkant 
üzletsor stb.) – Már intézkedett az önkor-
mányzat ez ügyben. Az építési hatóságnál 
elkezdődött az eljárás. Ez sajnos egy hosz-
szabb folyamat lesz. 

23. A parkok gazolása. Nem csak kam-
pányszerű rendbetétele lenne szükséges! 
– Velencén más, hasonló méretű települé-
sekhez képest nagyon nagy a közparkok 
területe. Gondoljunk csak például a szom-
szédos Kápolnásnyékre, hasonlítsuk össze, 
hogy ott mennyi park van, és mennyi van 
nálunk. Ez nyilván jó is, de azt is látni 
kell, hogy az átlagosnál több munkát igé-
nyel. A karbantartás folyamatos, a gazo-
lás a vegetációs sajátosságoknak megfele-
lően program szerint, időzítve történik. A 
változás a korábbi évekhez képest az, hogy 
ma már semmilyen vegyszeres gyomirtót 

nem használ a városgazdálkodás. A sok 
évelőágyás miatt megváltozott a munkák 
időzítése. Az évelőágyások azonban jövőre 
már beállnak, összenőnek, és ez jelen-
tősen csökkenti a gyomok esélyeit és a 
munkaidő-ráfordítást. 

24. Mi a helyzet a velencefürdői sza-
badstranddal, miért ekkora, miért nem 
lehet bővíteni, miért minden prog-
ram az Északi Strandon van?  – Ezek a 
strandok hosszú ideje koncessziós szerző-
désben vannak, amely kivásárlása jelentős 

anyagi forrásokat emésztene fel. De mind-
két velencefürdői strandon rendszeresen 
vannak programok nyaranta (kertmozi, 
karaoke, sárkányhajózás, kajaktúra stb.), 
ezeket az ottani üzemeltetők szervezik. 
A koncessziós szerződések lejárta után a 
strandok itt is városi üzemeltetésbe kerül-
hetnek, és közösségi funkciókat kaphatnak 
– úgy, ahogy az történt az Északi Strand 
esetében is.

25. Az Északi Strandon fel kell újí-
tani a csúszdát! Amíg működött, renge-
tegen jártak oda strandolni mindenfelől 
emiatt – 2021-ben kértünk rá árajánlatot 
több cégtől. A helyszíni szemlét követően 
40–60 milliós ajánlatok érkeztek. Ennél 
egy új csúszda építése sem sokkal drá-
gább. Jelenleg nincsen erre szabad forrása 

az önkormányzatnak, de felmerült a régi 
csúszda egyéb jellegű hasznosítása (pl. víz-
parti mászófal).

26. Zebrák, járdák létesítése nagy-
forgalmú utaknál (pl. Hősök Parkja – 
patika – játszótér)! – Valóban szüksége-
sek a további gyalogos-átkelők és járdák. 
Ezért pályáztunk is rá! Három zebrát tele-
pítettünk volna a Hősök Parkja közelébe. 
Az „Élhető települések” TOP pályázatun-
kat azonban a vármegyei vezetés lassan két 
éve nem írta alá, visszatartva azokat a for-
rásokat, amelyekkel ezeket a fejlesztése-

ket meg lehetne valósítani. Egy gyalogát-
kelőhely létesítése jelenleg 10–15 millió 
forintba kerül.

27. Elengedhetetlen az ivóvíz minősé-
gének javítása! Barna víz folyik a csapból 
– Ezzel is egyetértünk, és ezzel kapcsolat-
ban jó híreink vannak. A DRV Zrt. az Ercsi-
ben lévő kútjainál korszerű vas- és mangán-
talanító technológiát üzemelt be. Újabb 
szennyeződés tehát már nem éri a hálóza-
tot. A csövek lemosatása még 2–3 évet vesz 
igénybe, és tájékoztatásuk szerint véglege-
sen megszűnik a probléma. 

28. A Kemping út mentén miért nem 
ültetnek fákat? Ott is kéne árnyék! – A 
Kemping út / bicikliút mellé terveztünk 
faültetést, de a lakók írásban tiltakoztak a 
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fasor ellen. Ők nem szeretnének a területre 
fákat. Ezt az álláspontot az önkormányzat 
tiszteletben tartja. Máshol nagy igény van 
az árnyékot adó fákra – oda ültetjük őket.

29. Több köztéri szemetes kellene! 
– Lesz is, ezek hamarosan ki is kerülnek! 
Az elmúlt években az önkormányzat első 
körben felújíttatta az összes köztéri szeme-
test, tavaly kutyaürülék-gyűjtő szemetese-
ket helyezett ki, az idei évben pedig bővíti 
az állományt. 

30. A Venezia lakópark / Karnevál 
körút/Adria körút területén miért nincs 
aszfaltozás, közvilágítás? Szükséges egy 
buszmegálló elhelyezése a Reál élelmisze-
rüzletnél, illetve a gyalogosforgalom biz-
tonságos átjutása a túloldalra – A Venezia 
lakópark magánterület, három tulajdonos-
sal. Magánterületre nem építhet közuta-
kat az önkormányzat. Legfeljebb átveheti 
kezelésbe, ha azokat megfelelő műszaki 

tartalommal megkapta. A hatóságok a 
Reál élelmiszerüzlet üzemeltetőit kötelez-
ték egy gyalogos-átkelőhely létrehozására. 
Ehhez mi minden adminisztratív segít-
séget megadunk, sőt részben anyagilag is 
támogatnánk, de nem fizetjük ki helyette. 
Sem a túloldali McDonalds, sem az agárdi 
Lidl, sem a gárdonyi Aldi esetében nem az 
önkormányzat fizette saját zsebből a cso-
mópontokat, átkelőket, hanem az odate-
lepült, nagy forgalmat generáló üzletek. 
Azonban az M7-es fejlesztésénél ezt a cso-
mópontot is szeretnénk bevonni a tervezési 
területbe, hogy a környék gyalogos, kerék-
páros és közúti közlekedése egyaránt biz-
tonságosabb legyen.

31. Helyi rendelettel nem lehetne-e 
eltüntetni a játékgépeket a Korzó terüle-
téről (bent és kint)? – A helyi rendeletek 
ezt már eleve tiltják. Közösségi felhaszná-
lású köztéren eleve nem is lehetnének kinn. 
Egyebek mellett ilyen okai vannak annak, 

hogy felmondtuk az üzemeltetővel a szer-
ződést. Amint visszakerül önkormány-
zati kézbe a Korzó, megszűnik a köztéri 
játékterem. 

32. A Bence-hegy lábához állandó 
sebességmérő kamerát kéne telepí-
teni! – Igen, sőt nemcsak ott, hanem a 
város több pontján is szükség lenne ilyen 
kamerára. 4–5 millió forintba kerül egy-
egy ilyen eszköz telepítése. A költségek az 
önkormányzatokat terhelik, a bevételek az 
államkasszát gazdagítják. Rendőrségi kite-
lepülést (trafipaxozást) kértünk számos 
helyen a városban, de kapacitás hiányá-
ban erre nincsen lehetősége a Gárdonyi 
Kapitányságnak. 

33. A velencefürdői vasútállomás kör-
nyéke szemét- és dzsindzsatelep! Miért 
nem teszik már rendbe? – A terület a 
MÁV kezelésében van. A cégnek folyama-
tosan jelezzük a problémát,  és gyakran 
helyettük el is végezzük a munkát. De a 
vasúti vonal melletti területek teljes kar-
bantartását nem tudja átvenni a város. 
Amikor javaslatot tettünk a MÁV-nak arra 
vonatkozóan, hogy átvesszük e területek 
kezelését, akkor olyan összeget szántak e 
célra, amely egyetlen ember bérére sem 
volt elegendő. 

34. A Kökiről induló G43-as vonat 
álljon meg Velencefürdő állomáson is! 
– Évek óta azon dolgozunk, hogy bővül-
jön a vasúti közlekedés, és igen sok ered-
ményt értünk el az utóbbi időben. A G43-as 
vonatok velencefürdői megállása folyama-
tosan napirenden van. Ebben is van már 
némi eredmény (a reggeli órákban), de van 
hová továbblépni. Pap Zsigmond képviselő 
folyamatosan tárgyal ez ügyben a vasút 
képviselőivel.

35. Szükség lenne még egy gyerek-
orvosi praxisra! – Teljes mértékben 
egyetértünk. Az önkormányzat öröm-
mel meg is teremtené ennek a feltételeit, 
egyeztettünk már Oszvald doktornővel 
is. Lenne új rendelő is, ám a praxisenge-
délyt kiadó hatóság, az Országos Kórházi 
Főigazgatóság megkeresésünkre úgy rea-
gált, hogy nem látja indokoltnak a bőví-
tést, és csak 2028-tól adnának ki Velencére 
új praxisengedélyt.
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36. A Koporsóházak mellett évek óta 
rohadó szétszerelt munkagép miért van 
ott még mindig? –A gép magántulaj-
donban van, magánterületen. Az önkor-
mányzatnak nincsen jogalapja behatolni 
magánterületre, és elszállítani azt onnan. 
Hasonlóképpen nem tiltja semmilyen 
rendelet a magánterületen való parko-
lást. Ennek ellenére igyekszünk mindent 
megtenni annak érdekében, hogy a gépet 
elszállítsák.

37. A Korzótól délre lévő épületek-
ben lehetne Decathlon és benti sportpá-
lyák – Az épületek (Fehér Ház, IFI Étterem) 
magántulajdonban vannak, és nem tudunk 
magánkézben lévő ingatlanba funkciót 
telepíteni. 

38. Velence északi partján nincs nor-
mális élelmiszerbolt (Lidl, Aldi, Spar), 
miért nem telepít oda az önkormányzat? 
– Az önkormányzatnak az északi oldalon 
nincsenek ilyen célra felajánlható telkei, 
ám ha a cégek részéről van ilyen érdeklő-
dés, akkor segíteni fogjuk őket a megvalósí-
tásban. Úgy, ahogy tettük azt a McDonalds 
esetében is. 

39. Lesz-e velencei pedibusz/láb-
busz (szervezett felnőtt kíséret) az isko-
lába menő gyerekeknek? – Minden ilyen 
önszerveződő szülői vagy civil kezdemé-
nyezést örömmel támogatunk, a Velence-
fürdőről induló bicibusz esetén is így volt. 

40. Az óvodás gyermekeknek több ját-
szótér kéne: pl. a könyvtár mögötti sport-
pálya melletti részre, ami több gyermeket 
is bevonzana a könyvtárba! – Tervezzük a 
kastélypark területén a közösségi szolgálta-
tások további bővítését.  Azt szeretnénk, ha 
egy nyugalmas pihenőközpont alakulna ki 
az árnyas fák alatt, mellett. Az elmúlt évek 
fejlesztéseit tovább folytatjuk, és játszóesz-
közök telepítésére is sor fog kerülni. 

41. Az ófalusi posta nyitvatartása 
legyen hosszabb! Legalább egy este legyen 
nyitva 6-ig, hogy odaérhessünk átvenni 
hivatalos leveleinket, csomagjainkat – 
Országos probléma az, hogy a Magyar 
Posta nem tudja felvenni a versenyt a sok 

csomagküldő szolgálat-
tal, ezért a kapacitása és 
a szolgáltatás minősége 
folyamatosan csökken. 
Mi többször kértük a pos-
tától a hosszabb nyitva-
tartást, de úgy reagáltak, 
hogy a számaik szerint ezt 
semmi nem indokolja. 

42. Miért nincs piac 
Velencén? – Velence-
fürdő határán van egy piac 
a MERX áruháznál, van 
kosárközösség és termék-
átadás az Északi Stran-
don, az újtelepi közösségi 
háznál is vannak kint hely-
pénz nélkül használható 
közösségi célú standok, 

a Grøenk Deli havonta szokott kézműves 
vásárt tartani. De valóban jó lenne egy ter-
melői piacot is létrehozni. Ennek helye ter-
veink szerint a Korzónál lesz.

43. Jó lenne a helyieknek kedvezményes 
belépő a SPA-ba! – A helyi lakosoknak szóló 
korábbi kedvezményeket sem a SPA bizto-
sította. Valójában végig az önkormányzat 
fizette ki a különbözetet a SPA üzemeltető-
jének a bemutatott lakcímkártyák alapján. 
A SPA maga nem nyújtott kedvezményt, és 
nem is tudjuk, hogy van-e ilyen szándéka. 
A SPA üzletpolitikájára nincsen befolyása 
az önkormányzatnak. A velencei embereket 
érintő kedvezményre vonatkozó igény érvé-
nyesítésével őket lenne érdemes megkeresni. 
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Tisztelt Választópolgárok!

2024. június 9. napján (vasárnap) kerül sor az Európa Parlamenti, a helyi önkormányzati és a nemzetiségi 
önkormányzati általános választásokra. A következő néhány pontban szeretném felhívni mindazon legfon-
tosabb körülményekre a figyelmet, amelyek mindenki számára segítséget jelenthetnek a szavazás során. 

1. Szavazókörök
A lakónépesség növekedése miatt újabb szavazókörök kialakítása vált szükségessé, a szavazóköri beosz-

tás módosult. Velencén jelenleg 7 szavazókör várja a választópolgárokat. (A szavazókörök száma és címe, 
valamint azok beosztását tartalmazó körzetleíró lista megtekinthető a város honlapján, www.velence.hu.) 

A június 9-i választásra már minden választópolgár megkapta a választási értesítőt, amely több fontos 
információ mellett megjelöli azt a szavazókört is, ahová a szavazás napján mennie kell a választópolgárnak. 
(A választási értesítő nem feltétele a szavazásnak, ha valaki nem találja azt, és kérdése van a választással kap-
csolatban, forduljon bizalommal a polgármesteri hivatalban működő Helyi Választási Irodához.) Nyomaté-
kosan kérünk tehát mindenkit, hogy ne megszokásból keressék fel a szavazóhelyiségeket, tájékozódjanak 
előtte. 

Szavazni a szavazás napján (2024. június 9-én, vasárnap) reggel 6.00 órától 19.00 óráig lehet.

2. Szavazás mozgóurnával
 Aki egészségi állapota vagy fogyatékossága, illetve fogvatartása miatt nem tud elmenni a szavazóhelyi-

ségbe, hogy ott adja le a szavazatát, mozgóurnát kérhet.
A mozgóurna igényléséhez kérelmet kell benyújtani. A kérelem elektronikus úton, illetve személyesen, 

vagy kézbesítési meghatalmazott útján és postai úton is benyújtható. A választópolgár mozgóurna iránti 
kérelmet a helyi választási irodához

• elektronikus azonosítással elektronikus úton 2024. június 7-én 10.00 órát követően 2024. június 9-én 
12.00 óráig,

• levélben 2024. június 5-ig,
• személyesen vagy kézbesítési meghatalmazott útján 2024. június 7-én 10.00 óráig,
• az illetékes szavazatszámláló bizottsághoz kézbesítési meghatalmazott útján vagy meghatalmazással 

nem rendelkező személy általi kézbesítésével 2024. június 9-én 12.00 óráig nyújthat be. 

3. A szavazás feltételei
 A szavazóhelyiségben az a választópolgár szavazhat, aki a kinyomtatott szavazóköri névjegyzékben szerepel. 

A választópolgárnak igazolnia kell személyazonosságát (érvényes személyazonosító igazolvánnyal, útlevéllel 
vagy vezetői engedéllyel), valamint a lakcímét vagy személyi azonosítóját (lakcímkártyával). A választópolgár a 
fentiek után megkapja a lebélyegzett szavazólapokat, az átvételt a névjegyzék aláírásával igazolja.

A lejárt érvényességű okmányokkal rendelkezők nem szavazhatnak, őket a szavazatszámláló bizottság 
köteles visszautasítani. A szavazásra abban az esetben sincs mód, ha a választópolgárt a bizottság tagja vagy 
tagjai személyesen ismerik, és a névjegyzéken is szerepel.

A szavazás ideje alatt a kijelölt kormányablakok ügyeletet tartanak okmánypótlás céljából.
Kérjük tehát, hogy a szavazás napja előtt vizsgálják meg okmányaik érvényességét, és időben gondoskod-

janak az érvényes dokumentumok beszerzéséről.

A www.valasztas.hu oldalon további információk érhetőek el a közelgő választással kapcsolatban, de 
kérdés esetén Velence Város Helyi Választási Irodája (2481 Velence, Tópart utca 26. hivatal@velence.hu; 
22/589–400) készséggel áll rendelkezésre. 

Dr. Matus-Borók Dóra
jegyző, a Helyi Választási Iroda vezetője
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Önkormányzati és Európai Parlamenti Választás
2024. június 9. vasárnap 6.00–19.00
Szavazókörök Velencén

Velence, 1. számú szavazókör
(újtelepi Közösségi Ház)

Szavazóhelyiség címe:
Velence, Iskola utca 4. (Közösségi Ház)

Akadálymentes: Nem
Települési szintű címmel rendelkezők

számára kijelölt: Nem
EP választáson átjelentkezők

számára kijelölt: Nem
Választásra jogosultak száma:

Önkormányzati választáson 915 fő;
EP választáson 901 fő,

Nemzetiségi választáson 4 fő

Velence, 2. számú szavazókör
(Meseliget Óvoda újtelepi óvodarész)

Szavazóhelyiség címe:
Velence, Szent Erzsébet tér 1. (Meseliget Óvoda)

Akadálymentes: Igen
Települési szintű címmel rendelkezők

számára kijelölt: Nem
EP választáson átjelentkezők

számára kijelölt: Nem
Választásra jogosultak száma:

Önkormányzati választáson 772 fő,
EP választáson 759 fő,

Nemzetiségi választáson 4 fő

Velence, 3. számú szavazókör
(Polgármesteri Hivatal)

Szavazóhelyiség címe:
Velence, Tópart utca 26. (Polgármesteri Hivatal)

Akadálymentes: Igen
Települési szintű címmel rendelkezők

számára kijelölt: Igen
EP választáson átjelentkezők

számára kijelölt: Igen
Választásra jogosultak száma:

Önkormányzati választáson 667 fő,
EP választáson 674 fő,

Nemzetiségi választáson 0 fő
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Velence, 4. számú szavazókör
(Zöldliget Iskola ófalusi iskolarész))

Szavazóhelyiség címe:
Velence, Bethlen utca 14.

(Zöldliget Iskola ófalusi iskolarésze)
Akadálymentes: Nem

Települési szintű címmel rendelkezők
számára kijelölt: Nem

EP választáson átjelentkezők
számára kijelölt: Nem

Választásra jogosultak száma:
Önkormányzati választáson 758 fő;

EP választáson 734 fő,
Nemzetiségi választáson 4 fő

Velence, 5. számú szavazókör
(Zöldliget Iskola újtelepi iskolarész)

Szavazóhelyiség címe:
Velence, Kis út 1.

(Zöldliget Iskola újtelepi iskolarész)
Akadálymentes: Igen

Települési szintű címmel rendelkezők
számára kijelölt: Nem

EP választáson átjelentkezők
számára kijelölt: Nem

Választásra jogosultak száma:
Önkormányzati választáson 906 fő,

EP választáson 898 fő,
Nemzetiségi választáson 3 fő

Velence, 6. számú szavazókör
(Zöldliget Iskola újtelepi iskolarész)

Szavazóhelyiség címe:
Velence, Kis út 1.

(Zöldliget Iskola újtelepi iskolarész)
Akadálymentes: Igen

Települési szintű címmel rendelkezők
számára kijelölt: Nem

EP választáson átjelentkezők
számára kijelölt: Nem

Választásra jogosultak száma:
Önkormányzati választáson 942 fő,

EP választáson 927 fő,
Nemzetiségi választáson 3 fő
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Az önkormányzati választás jelöltjeinek bemutatkozása

Önkormányzati választások
2024 Velence

A Velencei Híradó, mint korábban, most 
is lehetőséget biztosít az önkormány-
zati választásokon induló összes velen-
cei polgármesterjelölt és képviselőjelölt 
számára a bemutatkozásra, ezáltal előse-
gítve a választópolgárok tájékozódását.

Velence, 7. számú szavazókör
(Civilház)

Szavazóhelyiség címe:
Velence, Fő utca 64. (Civilház,Ófalu)

Akadálymentes: Igen
Települési szintű címmel rendelkezők

számára kijelölt: Nem
EP választáson átjelentkezők

számára kijelölt: Nem
Választásra jogosultak száma:

Önkormányzati választáson 934 fő,
EP választáson 905 fő,

Nemzetiségi választáson 3 fő

Az esélyegyenlőség érdekében a terje-
delmi keret azonos volt minden jelölt ese-
tében (polgármesterjelöltek esetében 3000 
leütés, képviselőjelöltek esetében 1500 
leütés), amely a korábban rendelkezésre 
álló keret két-, illetve háromszorosa. 

A jelöltek bemutatkozását a szavazó-
lapon szereplő sorrendben közöljük. 
Előbb a polgármesterjelöltek, majd 
a képviselőjelöltek bemutatkozását 
olvashatják.

Képviselőjelöltek

1. Stróbl Balázs (független)
2. Dr. Papp Dénes József (független)
3. Sarf György (Regélő Egyesület)
4. Könyves Tamás (független)
5. Fodor Zsanett Viktória

(Regélő Egyesület)
6. Dr. Sirák András (Fidesz-KDNP)
7. Schmidt József (Fidesz-KDNP)

8. Annus József (Regélő Egyesület)
9. Enyedi Zoltán (független)
10. Faragó Péter (Regélő Egyesület)
11. Pap Zsigmond (Regélő Egyesület)
12. Kernya Gábor (Regélő Egyesület)
13. Orbán Bernadett (független)
14. Dr. Miniska István (Fidesz-KDNP)
15. Szabó Attila (független)
16. Vojtek Ildikó (Regélő Egyesület)

17. Füri Mihály (független)
18. Kleinné Molnár Edit (Fidesz-KDNP)
19. Bársony Péter (Fidesz-KDNP)
20. Nagy Károly (független)
21. Heiden Ferenc (Fidesz-KDNP)
22. Swiderski Lászlóné Erzsi

(Regélő Egyesület)
23. Tarnóczi Eszter (független)
24. Kiss Viktor (független)

Polgármesterjelöltek

1. Gerhard Ákos (Regélő Egyesület)
2. Könyves Tamás (független)
3. Krausz György (Fidesz-KDNP)
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1. Gerhard Ákos polgármesterjelölt
Regélő Egyesület

Felvidéki családból származom, 52 éves vagyok, két 
gyermekem van, Velence Ófaluban élek. A vendéglátó-
ipari szakközépiskola elvégzése után pszichológia szakra 
jártam, a Buddhista Főiskolán klasszikus kínai nyelvet 
tanultam, buddhista tanítóként végeztem. Majd az ELTE 
BTK-n kínai szakos hallgató voltam, és sinológusként 
diplomáztam. Pályám során üzleti tanácsadóként és tol-
mácsként is dolgoztam. 2019 előtt egy kínai cég leányvál-
lalatánál, a menedzsmentben végeztem sokrétű munkát. 
Gyerekkoromban sok időt töltöttem külföldön, angol 
iskolába jártam. Ezért tudom, hiszen a saját életemben 
közvetlenül is megtapasztaltam, mit jelent a kulturális 
különbség fogalma. Az elmúlt öt évben, amióta polgár-
mester vagyok, számos előre nem látható nehézséget tud-
tunk rugalmasan kezelni (koronavírusjárvány, a rezsiárak 
növekedése, magas infláció, több mint 500 millió forintos 
állami elvonás). Eközben felépítettük a bölcsődét, létre-
hoztunk egy új óvodarészt, támogattuk az iskolabőví-
tést. Több ezer méteren építettünk járdát, 4 új játszóte-
ret és 3 sportparkot létesítettünk, a Hősök Parkját és a 
Babák Rózsakertjét teljesen felújítottuk, 5000 fát ültet-
tünk (többet, mint az elmúlt 30 évben összesen), parko-
sítottunk, áttértünk a fenntartható zöldterület-gondozásra, felújítottuk strandjainkat. Megmen-
tettük szakrendelőnket az előző vezetés okozta csődtől. A város pénzügyi helyzete stabil, mert 
megszüntettük a pazarlást, a túlárazott közbeszerzéseket, a különböző címeken átláthatatlan 
helyekre vándorló pénzkifizetéseket. Sok problémát megoldottunk, de maradt még feladatunk a 
következő ciklusra is bőven. Folytatni kell a gyerekeket ellátó intézmények bővítését, további ját-
szóterek, sportpályák kellenek. Velencének nagy szüksége van egy művelődési házra, egy sport-
csarnokra, valamint egy idősotthonra, illetve az idősek nappali ellátásának kibővítésére. Fontos 
az úthálózat felújítása, a forgalomcsillapítás, a megnövekedett autóforgalom mellett a biztonsá-
gos közlekedés feltételeinek kialakítása. Megválasztásom esetén nem fogom felvenni a polgár-
mesternek megszavazható évenkénti hathavi jutalmat, ahogyan eddig sem tettem (elődeimmel 
ellentétben). Az így megtakarított több tízmillió forintot költsük játszóterek és járdák építésére. 

Fontosnak tartom tópartunk védelmét, és azt, hogy Velence ne alakuljon át betonrengeteggé. 
Minden városfejlesztési elképzelésnél szem előtt kell tartani, hogy van egy hatalmas természeti 
kincsünk: a Velencei-tó. Az elmúlt időszakból kiindulva úgy látom, hogy a pártok holdudvará-
ban tevékenykedő gazdasági érdekcsoportok megpróbálják megmaradt tópartunkat a maguk szá-
mára kisajátítani. De Velence a velenceieké, és nem eladó! Csapatban gondolkozom, ezért olyan 
független velencei emberek munkájára szeretném építeni a testületi munkát, akik már eddig is 
bizonyítottak szakértelmükkel és tisztességükkel! Részletes programunk az Egy Élhető Velencéért 
facebook oldalon és honlapon (velence2024.hu) érhető el. Kérem, támogassák megvalósulását!
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2. Könyves Tamás polgármesterjelölt
Független

Egy jó vezető innovatív, inspiráló, tanító-tanuló, és 
cselekszik nem csak mutogat.

Tiszteletem, sziasztok kedves Velenceiek. Könyves 
Tamás vagyok független Polgármesterjelölt. 49 éves 
apuka, aki a kislányától tanul a legtöbbet. Őérte, s a többi 
gyermekért szeretnék egy szebb Velencét veletek közö-
sen létrehozni. Ezért is hoztam létre 2022 év végén az 
Önkéntesek a Velencei-tóért civil egyesületet, akikkel 
kéthetente takarítjuk-karbantartjuk a tó körüli befolyó 
patakokat, esővízgyűjtő árkokat, hogy minél könnyeb-
ben be tudjon jutni a tiszta víz a tóba. Munkánk ered-
ménye a természettel összefogva, jelenleg az Agárdi víz-
mérce szerint, a Velencei-tó vízszintje 145cm. Annak 
különösen örülök, hogy jó példát mutattunk az önkor-
mányzatoknak, lakosoknak és a jövő generációjának. 
Számomra Velence  vezetése szolgálat. Emberekért és 
eredményekért való felelősségvállalás.

Ha tisztelem önmagamat, és másokat, azzal tisztelet-
tudó közösséget tudok építeni.

Ha önértékelésem a helyén van, képes vagyok 
kiegyensúlyozott döntéseket hozni.

Az egyik legnagyobb kihívás ma, hogy valaki ilyen 
szolgáló vezető legyen: aki teljes szívét, teljes életét 
átadja a munkájának, aki inspirál, aki körül vibrál a levegő, áldás van rajta, és erőt sugároz, aki szereti a 
kihívásokat, persze nem ért mindenhez, de tudja kivel kell együttműködnie, vagy kit kell megbíznia a 
sikerhez.  Az ilyen ember ösztönözni tudja az embertársait arra, hogy a legtöbbet hozzák ki magukból, 
hogy igényesebbek legyenek mind a magánéletükben, mind a munkájukban, de akár erkölcsi kategó-
riaként is megragadhatóan: jobb emberek legyenek. El kell dönteni, hogy a homokra építünk inkább 
várat, ami bár gyorsan elkészül, de bármilyen nagyobb vihar elfújja, vagy pedig kemény sziklaalapokra 
helyezzük a felépítményt, ami minden körülmények között stabilan áll!

Az utóbbit javaslom, mert százszorosan megtérül a befektetés, a hanyagság pedig minden tekintet-
ben és esetben csakis rosszat szül!  A mai embernek is szüksége van szellemi vezetőre. Olyan példamu-
tató vezéregyéniségre, aki pedagógiailag is a helyzet magaslatán áll, társadalmilag is elfogadott és irányt 
mutató a szerepvállalása, és nem ijed meg semmilyen kihívástól. Példát mutatva tanít, irányít és vezet.

Sokan elfelejtik ma, hogy mit is jelent, mekkora alázatot, vezetőnek, polgármesternek lenni. 
A polgármester elől áll, és személyével védi a rábízottakat, a közösséget, nem pedig az emberek 
mögé bújva ússza meg a nehézségeket, miközben a zsebét tömi meg a hiszékenységükből és a nai-
vitásukból nyerészkedve!

A jó vezető szolgál és véd, irányt mutat, és segítő kezet nyújt. Mindig.
Fontos megjegyeznem, hogy Orbán Bernadett és Dr. Papp Dénes független önkormányzati képvi-

selőjelöltekkel készen állunk, és közösen dolgozunk, hogy bizalmukat kiérdemeljük június 9-ére önök-
től. Tisztelettel: Könyves Tamás Független Polgármesterjelölt.

Hívjanak bizalommal. Tel: 06209326192
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3. Krausz György polgármesterjelölt
  FIDESZ                KDNP

Krausz György vagyok, a FIDESZ-KDNP polgármes-
terjelöltje. Tősgyökeres velencei családból származom, itt 
lettem csintalan gyermekből megfontolt, felelősségteljes 
vállalkozó és családfő. 51 éves vagyok és boldog házas-
ságban élek feleségemmel, akivel két gyönyörű gyermek 
szülei vagyunk. Büszkeséggel tölt el, hogy Velence több 
generáció óta a családom otthona, sőt, nagy öröm szá-
momra, hogy felnőtt fiam és menyem is Velencén építet-
tek maguknak otthont. Egy szállítmányozó cég vezetője-
ként tevékenykedem már lassan két évtizede. Feleségem a 
családi gazdaságunk irányítását végzi a mindennapokban. 
Velencén felnőve megismerhettem minden teret, utcát, a 
Velencei-tó városi partszakaszát, melyekhez sok-sok fia-
talkori emlék köt. Középfokú tanulmányaimat a velencei 
általános iskola után Székesfehérváron, Tatán és Seregé-
lyesen folytattam, melyek elvégzését követően az általam 
irányított vállalkozáshoz is minden szükséges képesítést 
sikerrel szereztem meg. Mindezeket követően felsőfokú 
intézményben Katasztrófavédelmi szakra történő jelent-
kezésemet döntően az befolyásolta, hogy gyermekkori 
álmomat valóra váltva csatlakoztam a Velencei Önkéntes 
Tűzoltói Egyesülethez. Az elmúlt tíz éves önkéntes tűz-
oltó munkám során megtapasztaltam azt, hogy milyen nagyszerű érzés egy kiváló közösség aktív 
részeként szolgálni szülővárosomat és segítséget nyújtani bajba került honfitársaimnak. Vállalko-
zóként mindig az előremutató, célravezető és biztonságos megoldásokra törekedtem, így ugyan-
ezen értékrend mentén szeretném tapasztalataimmal Velence városának és lakosságának érdekeit 
képviselni a mindennapokban. Vallom, hogy egy polgármester sohasem létezik a választói nélkül, 
hiszen az ő felhatalmazásukkal, a településért és annak közösségéért dolgozik. Mottómat úgy 
foglalnám össze, hogy közösen, együtt Velencéért, megosztottság nélkül! Olyan korban élünk, 
amikor naponta kell alkalmazkodnunk az újabb és újabb kihívásokhoz. Számomra egyértelmű 
az, hogy egy közösségéért elkötelezett vezető csapatban gondolkodik. Túlzó és felelőtlen ígére-
tek helyett azzal a vállalással állok a velencei választópolgárok elé, hogy megválasztásom esetén 
becsülettel, szorgalommal és alázattal törekszem arra, hogy egy erős önkormányzati háttérrel ren-
delkező, tiszta, rendezett viszonyok között üzemelő, értékeit mindig szem előtt tartó, a település 
és annak lakóit szolgáló programot valósítsak meg. Lokálpatriótaként szívügyemnek tekintem, 
hogy Velence minden tekintetben a Velencei-tó zászlóshajójává váljon, és minden itt élő velencei 
lakos igazi otthonra találjon függetlenül attól, hogy a város melyik részén él. Városunk múltját és 
a jelenét mindnyájan ismerjük és érezzük a változás szükségességét. Most közösségünk kezében a 
lehetőség, hogy a június 9-i választást követően közösen megalapozzuk Velence jövőjét és építsük 
fel együtt a jövő Velencéjét! Kérem az önkormányzati választáson támogassanak engem a polgár-
mesteri tisztség-, valamint csapatom tagjait a képviselő elnyerésében!
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1. Stróbl Balázs képviselőjelölt
Független

Stróbl Balázs vagyok, 18 éve élek Velencén 
a családommal. Aktívan részt vettem és veszek 
a közösségi eseményeken, városi megmozdu-
lásokon. Önkéntesen tettem környezetünkért, 
amikor a halpusztulás sújtotta a Velencei-ta-
vat, rendszeresen segítettem minden eset-
ben, amikor a városnak szüksége volt rám. Az 
összefogás, a közösség ereje akkor is világo-
san megmutatkozott, büszke vagyok rá, hogy 
részese lehettem és lehetek a mai napig ennek 
a munkának. Hiszem, hogy városunk álla-
pota, környezete és közösségi terei kulcsfon-
tosságúak. Viszont a rendelkezésre álló erőfor-
rásokat megfelelő módon kell használnunk. 
Fontos, hogy megőrizzük és továbbfejlesz-
szük Velence biztonságos és emberközpontú 
jellegét, ahol nemcsak lakni, hanem valóban 
élni is érdemes. Mivel itt élek és része vagyok 
a közösségnek, ismerem az emberek igényeit 
és törekvéseit,  nem politizálni és rivalizálni 
szeretnék, hanem tenni a városért legjobb 
tudásom szerint. Képviselőjelöltként indulok 
az önkormányzati választásokon, mert üzlet-
emberként mindig a megoldásra és fejlődésre 
törekszem. Hiszem, hogy szakmaiságommal, 
tapasztalataimmal, elhivatottságommal eleget 
tudok tenni az önök elvárásainak. Célom, 
hogy egy olyan Velencét építsünk közösen, 
ahol élvezhetjük a környezeti adottságainkat, 
ahol mindenki számára elérhetőek a minő-
ségi szolgáltatások és programok, és ahol 
mindenki büszkén mondhatja: „Én Velencén 
élek.” Kérem, válasszanak engem, hogy kép-
viselhessem az önök érdekeit. Tegyünk együtt 
Velencéért! Tisztelettel, Stróbl Balázs

3. Sarf György képviselőjelölt
Regélő Egyesület

52 éves vagyok, családos, négy gyerme-
kem van. Az ELTE-n szereztem tanári dip-
lomát. A Pákozd-Sukorói Erdei Iskola, az 
Arborétum, majd a MOHOSZ Velencei-tavi 
Kirendeltségének vezetője voltam. Azóta 
egyedi tematikus fa játszóterek építésével, 
továbbá fák műszeres vizsgálatával és ápo-
lásával foglalkozom. A Regélő Egyesület ala-
pítója és elnöke vagyok. Szervező és aktív 
résztvevő voltam a Zöldliget Iskola kertjének 
megteremtésében, és a Liget iskolarész ját-
szóterének megépítésében. 2019 óta vagyok 
önkormányzati képviselő. A legnagyobb 
sikernek a rendszeres közösségi faültetési 
programok szervezését tartom. Velencén 
még soha annyi fát nem ültettek egy ciklus-
ban, mint amennyit az utóbbi öt évben! Leg-
főképpen az itt élő emberek életminőségének 
javítását tartom fontosnak, pl. a közlekedés 
körülményeinek rendezését, a gépjármű-for-
galom csillapítását, a kerékpározás biztonsá-
gosabbá tételét, a zöld felületek növelését, a 
parkok, sétányok fásítását, új játszóterek és 
közösségi terek létrehozását, szolgáltatás-fej-
lesztést (posta, piac). Szeretném folytatni 
azt a megkezdett képviselői munkát, mely-
nek során a Regélős városvezetés elképesz-
tően nehéz körülmények között tudott jelen-
tős sikereket elérni. Töretlenül hiszek abban, 
hogy a teljesen lezüllesztett magyarországi 
közéletben is van esély arra, hogy pártpoliti-
kai érdekeken kívül maradva, tisztességesen, 
önzetlen hozzáállással is lehet eredményesen 
küzdeni a jó ügyért! Legyen Velence erre az 
egész ország előtt példa!

2. Dr. Papp Dénes József
képviselőjelölt
Független

1955. augusztus 13-án születtem Budapes-
ten. 1973-ban érettségiztem az Egri Szilágyi 
Erzsébet Gimnáziumban, majd 11 hónapos 
sorkatonai szolgálat után kezdtem el tanulmá-
nyaimat a Marx Károly Közgazdaságtudomá-
nyi Egyetemen, ahol  1978-ban végeztem külke-
reskedelmi szakon. Ezt követően a Transelektro 
külkereskedelmi vállalatnál kezdtem el dol-
gozni, ahol különböző beosztásokban a világ 
számos országban irányítottam a közép és erős 
és áramú berendezések szállításának kulcsra-
kész  beruházásainak projectjeit. 1993-ban 
csatlakoztam a Bericap Vállalatcsoporthoz, 
ahol feladatom a Kelet-európai piac kiépítése 
volt. Irányításom alatt többlépcsős zöldmezős 
beruházás keretén belül sikerült megvalósítani a 
magyar gyár létesítését (Székesfehérvár). Ennek 
a gyárnak 2014-ig voltam az ügyvezető igazga-
tója  egyben a vállalatcsoport igazgatósági tagja. 
1983-ban megkaptam a közgazdaság tudomá-
nyok doktora címet, majd 2000-ben a Newport 
International University közgazdaság tudomá-
nyok doktora elismerést. 2015-ben, addigi mun-
kásságom elismeréseként Székesfehérvár kitün-
tető oklevelet vehettem át dr. Cser-Palkovics 
András úrtól, Székesfehérvár polgármesterétől. 
24 éve élek Velencén, de közel 45 éves külkeres-
kedelemben és termelésirányításban eltöltött 
évek alatt szerzett tapasztalataimat szeretném 
hasznosítani, amennyiben egyéni képviselő-
ként megválasztásra kerülök. Személyemmel 
kapcsolatos további információk a google-ban, 
dr. Papp Dénesre kattintva találhatók. Tisztelet-
tel: dr. Papp Dénes
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5. Fodor Zsanett Viktória
képviselőjelölt

Regélő Egyesület

Velencén, az Ófaluban élek családommal, 
két gyermekünk van. Iskolai végzettségeim: fel-
sőfokú egészségügyi szakmai végzettség, EU-s 
nemzetközi és gazdasági diplomáciai diploma, 
valamint mester közgazdász. A gyógyszeripar-
ban dolgoztam középvezető értékesítőként, 
jelenleg home office-ban tevékenykedem. A 
Velence Közalapítvány kuratóriumi tagjaként 
igyekszem szebbé, élhetőbbé tenni a várost. Már 
az előző választások előtt figyelemmel kísértem 
a Regélő Egyesület munkáját. Nagyon rokon-
szenves közösség, ma már egyre ritkábban 
érzékelhető becsületes értékrenddel, és a tagok 
valóban Velence városáért végzik munkájukat, 
még ha a jelenlegi körülmények között ez sok-
szor nem könnyű. Nekik köszönhetően a város 
különböző pontjain már egyre több játszótér 
elérhető a gyermekes családok számára. Mivel 
lassan mindkét gyermekem a kamaszkorba lép, 
ezért gyakran tapasztalom, hogy a kamasz és a 
fiatal felnőtt korosztály kevés közösségi szóra-
kozási lehetőséget talál helyben. Fontos feladat-
nak tartom ezért a különböző közösségi és sza-
badidős, sportolási és találkozási lehetőségeket 
biztosító fedett és szabadtéri terek kialakítását, 
pl. művelődési ház, sportközpont, kosárlabda 
pálya, gördeszka pálya, kalandpark, tanösvény 
stb. Szükség van még változatos, minden kor-
osztály számára érdekes programokra, ame-
lyek során a Velencén élő emberek igazi közös-
séggé válhatnak. A tópart pedig mindenkié, és 
én minden erőmmel azon leszek, hogy ez így is 
maradjon! Ehhez kérem támogatásukat – egy 
élhető Velencéért!

5. Dr. Sirák András képviselőjelölt
FIDESZ               KDNP

Dr. Sirák András vagyok, a FIDESZ-
KDNP képviselőjelöltje. 1980 óta élek Velen-
cén, ahol már a kezdetektől családorvosként 
dolgozom. A városunkban végzett gyógyí-
tói szolgálatom mellett több évtizede dol-
gozom a helyi közösségért önkormányzati 
képviselőként is. Az Önök jóvoltából az 
1990-es első szabad választások óta váro-
sunk minden képviselő-testületének tagja 
voltam és vagyok jelenleg is. Ezúton sze-
retném megköszönni Önöknek mindazt a 
bizalmat, amit az elmúlt választások során 
tanúsítottak személyem iránt. Mindig arra 
törekedtem, hogy a képviselői szolgálatom 
során, mint ahogyan az orvosi hivatásom-
ban is, megszolgáljam azt a bizalmat, mely-
lyel minden indulásomkor kitűntettek. 
Ígérem, hogy a jövőben is csak a város és az 
itt élők érdekeit fogom szem előtt tartani. 
Ezt továbbra is – miként az orvosi hivatást – 
szolgálatnak tekintem.

4. Könyves Tamás képviselőjelölt
Független

Könyves Tamás polgármesterjelöltként és 
képviselőjelöltként is indul. Bemutatkozása 
a polgármesterjelöltek között olvasható, a 16. 
oldalon.



Ö n ko r m á n y z a t i  h í r e k  /  V á l a s z t á s

20

7. Schmidt József képviselőjelölt
FIDESZ             KDNP

Schmidt József vagyok, a FIDESZ-KDNP 
képviselőjelöltje. Közel 25 éve családommal 
Velence az otthonunk. Feleségemmel és három 
gyermekemmel a Bence-hegyen élünk. Nyír-
egyházán születtem, középiskolai tanulmá-
nyaim befejezése után a PTE Építőmérnöki 
Karán végeztem, majd a BME létesítmény-
gazda képzésen szereztem szakirányú okle-
velet. Szakmai elismerésnek tekintem, hogy 
2013-ban megválasztottak a Létesítménygaz-
dálkodási és Épületüzemeltetési Szolgáltatók 
Országos Szövetsége elnökének és három cik-
luson keresztül újra bizalmat szavaztak szá-
momra. 20 éve vagyok vezérigazgató-helyet-
tes a Future FM Létesítménygazdálkodási 
Zrt.-nél. Ingatlanok üzemeltetésével foglalko-
zunk, több milliárd forint forgalmat bonyolí-
tunk évente és közel kétezer munkavállalónak 
adunk mindennapi megélhetést több mint 33 
éve. 2009 óta vagyok a Velencei Vadásztársaság 
elnöke. Közreműködésemmel indult útjára az 
országos jótékonysági vadászat, melynek bevé-
teléből kórházak gyermekosztályainak ado-
mányozunk évről évre hiánypótló eszközöket, 
hozzájárulva egyre több gyermek gyógyulásá-
hoz. Vadásztársaságunk tagjainkkal és hivatá-
sos vadászainkkal közösen minden év tavaszán 
megtisztítjuk a tó környékén lévő települések 
külterületét az illegálisan lerakott hulladékok-
tól és saját költségen az összegyűjtött hulladé-
kot elszállíttatjuk. Képviselőként szeretném a 
közösség érdekeit szolgálni és tudásommal, 
tapasztalatommal hozzájárulni a város zavar-
talan üzemeltetéséhez, nem utolsósorban a 
hosszú távú fenntartható gazdálkodáshoz.

9. Enyedi Zoltán képviselőjelölt
Független

Tisztelt Velence város Lakói! Csalá-
dom felmenői már akkor is itt éltek amikor 
Velence még csak faluként szerepelt az 
országos településlistán. Generációk követ-
ték nyomon hogyan fejlődött, növekedett, 
szépült kicsi falunk, míg végül 2004-ben 
várossá nyilvánították. Otthonunk többször 
elnyerte a virágos Velencéért címet. 30 éve 
egyéni vállalkozóként kezdtem dolgos éve-
imet elektronikai műszerészként. Sok szor-
galommal és kitartó munkával 2011-ben 
céget alapítottam 4 helyi lakos munkavállaló 
alkalmazásával. Sikerült felépítenem egy jól 
működő, folyamatosan fejlődő vállalkozást, 
amivel a családok otthonában elérhetővé 
tettük a világ számos csodáját (internet). 
Feleségemmel továbbra is Velencén képzel-
jük el a jövőnket. Városunk fejlődése, meg-
újulása fontos számunkra. Az eddig meg-
szerzett tudásomat, tapasztalatomat a város 
érdekében szeretném hasznosítani független 
képviselőként. A munkámból adódóan sok 
velenceit ismerek, közülük többeket bará-
tomnak tekinthetek. Általuk és saját tapasz-
talatból jól ismerem a település sikereit és 
problémáit. Nem ígérek semmit, de Önöket, 
Titeket képviselve szeretnék dolgozni, és 
tegyünk együtt Velencéért. „ A jövő az alap-
ján formálódik, amit itt és most teszünk.”

8. Annus János képviselőjelölt
Regélő Egyesület

69 éves vagyok, két felnőtt gyermekem és 
négy unokám van, párommal Velencefürdőn 
élek. 1995-ben alapítottam az Annus & Annus 
épületgépészeti Kft-t. Budapesten számos 
középületben teremtettünk maradandó érté-
ket, és 2005-ben a szakma az Év Épületgépész 
Vállalkozójának választott. Munkám során 
nagyon sok emberrel találkozom, ismerem a 
gondjaikat, véleményüket a várossal, a tó kör-
nyékével kapcsolatban. Azért csatlakoztam a 
Regélő Egyesülethez, hogy egy élhetőbb váro-
sért tevékenykedjek, segítsem annak fejlődé-
sét, közösségépítését. Mindezt teszem az itt 
lakó gyerekekért, a fiatalokért, a nyugdíjaso-
kért mindenféle önös érdek nélkül. Teszem 
azért, mert egyértelműen látszik, hogy a 
jelenleg regnáló hatalom bizonyos érdekcso-
portjai teljesen ki akarják sajátítani csodála-
tos kisvárosunk minden szabad négyzetmé-
terét, különös tekintettel a tópart közvetlen 
környezetére. Ezt nem szabad engednünk, 
és ez ellen mindent el fogunk követni! Azért 
csatlakoztam a Regélő Egyesület csapatához, 
mert az elmúlt ciklusban egyértelműen bebi-
zonyították, hogy választási ígéreteik nem 
üres fecsegések. Az ismert körülmények elle-
nére – COVID, a hatalom kivéreztetési terve – 
szinte maradéktalanul teljesítették 2019-ben 
tett ígéreteiket. Céljaim között szerepel még 
Újtelep és Velencefürdő bankautomatával 
és postaautomatával való ellátása, a közutak 
burkolatfelújítása, termelői-kézműves piac, 
biztonságosabb közlekedési feltételek megte-
remtése és az ivóvíz-minőség javítása. Együtt, 
egy élhető Velencéért!
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10. Faragó Péter képviselőjelölt
Regélő Egyesület

38 éves tősgyökeres velencei lakos vagyok, 
az Ófaluban élek. A felmenőim több generá-
cióra visszamenőleg velencei lakosok voltak. 
Közgazdász-gazdasági informatikusként 
végeztem a budapesti Corvinus Egyetemen. 
Családunk velencei horgászboltja folyama-
tosan fejlődő vállalkozás.  2019 óta a Regélő 
Egyesület képviselőjeként, a Humán Bizott-
ság vezetőjeként betekintést kaptam a szoci-
álisan rászorulók életébe, így van rálátásom 
arra, hogy milyen fejlesztésekre van szükség 
ezen a területen. Az óvodabővítés és a bölcső-
deépítés tervezését és kivitelezését én koor-
dináltam. A Szakrendelő Felügyelő Bizottsá-
gának elnökeként aktívan közreműködtem 
a rendelőintézet helyzetének rendezésében. 
Szerepet vállaltam a város parkolási rendjé-
nek felülvizsgálatában, a városi honlap és a 
Velence-applikáció fejlesztésében, az óvoda 
és a bölcsőde honlapjának megújításában. 
Részt vettem a TOP pályázatok előkészíté-
sében is, amelyek sok új és valóban hasznos 
fejlesztést hoznak Velencére remélhetőleg 
a közeljövőben. Fontosnak tartom a tópart 
szabad megközelíthetőségének biztosítását, a 
csónaktárolók helyzetének rendezését, a köz-
területek és vizünk tisztaságának megóvását. 
Ezért is tartom kiemelt feladatnak a Korzó 
önkormányzati kezelésbe való visszavételét, 
a tópart zöldítését és a túlépítkezések meg-
szüntetését. Elsőrendű célom a rendelőintézet 
szolgáltatásainak további bővítése új szakren-
delésekkel és egynapos sebészettel, valamint 
végleges megoldás keresése az óvodai férőhe-
lyek hiányára.

11. Pap Zsigmond képviselőjelölt
Regélő Egyesület

41 éves közlekedési szakember vagyok, 
3 fiam van, Újtelepen élek a családommal. 
A Római Katolikus Egyházközség képvi-
selőtestületének tagja vagyok. Mérnöki és 
tanácsadói tevékenységem mellett a Regélő 
Egyesület önkormányzati képviselője vagyok. 
Szívemen viselem a helyi ügyeket. Ennek 
köszönhetően létesültek pl. Velence és Buda-
pest között a megállás nélkül közlekedő reg-
geli és délutáni „expresszvonatok”, állnak meg 
reggel a G43-as vonatok Velencefürdőn is, 
jött létre iskolás buszjárat Ófaluból Újtelepre, 
számos új kerékpártároló, parkolóhely léte-
sült, a buszmegállókban térképeket, padokat 
helyeztünk el. A Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság elnökeként legutóbb a vasútállomás 
gyalogaluljárójának felújítására, valamint az 
ófalusi óvoda további bővítésére találtunk 
megfelelő pénzügyi megoldást. Elsődleges 
célom a közlekedés fejlesztése. A most épülő 
Bethlen utcai járdát össze kell kötni a Fő utcai 
járdával, folytatni kell a zebrák létesítését, 
meg kell oldani Velencefürdő és a Bence-hegy 
tömegközlekedését (erre vonatkozóan foly-
nak az egyeztetések), folytatni kell az átmenő 
forgalom csillapítását a nagy forgalmú része-
ken. Tovább kell bővíteni a P+R kapacitást a 
vasútállomások környékén, a peronnal nem 
rendelkező buszmegállókban járdaszige-
tet kell építeni. Folytatni kell a kerékpártá-
maszok kihelyezését a közintézményekhez, 
és a jókedvű bringás reggelik megszervezé-
sét. Emellett tiszta kezűnek, tiszta elméjű-
nek és tiszta szívűnek kell maradni az Önök 
képviseletében!

12. Kernya Gábor képviselőjelölt
Regélő Egyesület

47 éves környezetmérnök vagyok. Velen-
cén a tó partján  és (édesapám révén, aki kot-
rómester volt) szinte a tavon nőttem fel. Jelen-
leg a Bence-hegyen lakom. A Székesfehérvári 
Vízügyi Igazgatóság vízrajzért felelős mérnö-
keként dolgoztam egy évtizeden át. A helyi 
közügyekkel több mint 20 éve kezdtem el fog-
lalkozni, ekkor fedeztem fel, hogy a telepü-
lés nem megfelelő irányba halad. Velencének 
ugyanis legfontosabb erőforrása az a külön-
leges természeti környezet, ahová az embe-
rek szívesen költöznek, vagy amelyet turista-
ként látogatnak. Ehhez társul a főváros és a 
megyeszékhely közelsége, a kitűnő közleke-
dési kapcsolatok. A megduplázódó lakosság-
szám okozta zsúfoltság és környezeti terhelés, 
az elhibázott nagyberuházások megmutatták, 
milyen törékeny az az alapvető érték, ami 
miatt jó itt élni. Velence megtelt; ha tovább 
terheljük, beépítjük, akkor élhetetlenné tesz-
szük. A Regélőkkel megtaláltam azt a csapa-
tot, akikkel Velencét pártpolitika-mentesen, 
nem a befektetői érdekek mentén, hanem 
az itt lakók érdekében tudjuk jó és élhető 
irányba fordítani. Fontosnak tartom, hogy a 
Velence fő vonzerejét jelentő tó, tópart min-
denki számára, természetközeli formában 
hozzáférhető maradjon. Feladat a Bence-he-
gyen játszótér és közösségi tér létrehozása, 
ökoturizmus fejlesztése (pl. a tengerszem, a 
védett kőfejtő, egykori ütegállások bevoná-
sával), a biztonságos közlekedés megterem-
tése (tárgyalunk az illetékes MKIF Zrt-vel a 
Sukorói úti gyalogos közlekedés biztosításá-
ról).  Ehhez kérem támogatásukat!
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13. Orbán Bernadett képviselőjelölt
Független

Kedves Velencei lakosok. Sokan ismertek 
már, de szeretnék bemutatkozni nektek. Orbán 
Bernadett vagyok Velencén az egyetlen függet-
len női önkormányzati képviselőjelölt! Eddig 
is dolgoztam a közügyekért, mint helyi vál-
lalkozó és mint felelősségteljes anya! Tudom, 
hogy a helyi lakosoknak és az ide költözőknek 
fontos, hogy Velencén egy biztonságos élhető, 
családias, élettel, lehetőségekkel teli közösség 
legyünk! Egy erős, kitartó nő vagyok az életben.

Nem ijedek meg a kihívásoktól, szeretem az 
akadályokat és ha azok el vannak végezve lel-
kiismeretesen! Nagy felelősség vállalás nekem, 
de megérettem erre a feladatra, szeretném ha 
több lehetőség állna rendelkezésemre ahhoz, 
hogy a helyi lakosokat szolgáljam! Szeretném 
nektek bemutatni a legfontosabb program-
jaim! A Velencei szakrendelőben korszerű fej-
lesztéseket hajtsunk végre és hogy visszaállít-
suk a 0-24 orvosi ügyeletet, a véleményem, hogy 
mindig arra kell költsünk a város kasszájából, 
ami a legfontosabb a tó körül élőknek! Szeret-
ném ha tudnák, fontosak számunkra a szépko-
rúak és mozgásukban korlátozottak, olyan helyi 
rendszert alakítanánk ki, amiben nekik bizto-
sított az élelmiszer és a gyógyszer ellátás eset-
leg orvoshoz szállításuk! Az egyik és nem utolsó 
programunk a Velence korzót önkormányzati 
üzemeltetés alá helyezni, az ottani vállalkozókat 
támogatni, munkahelyeket teremteni, családi 
rendezvényeket szervezni a fiataloknak biztosí-
tani kikapcsolódási lehetőséget és ezzel egyben 
az önkormányzatnak is bevételt biztosítani! Ha 
szeretnétek közösen megálmodni és megvaló-
sítani Velence jövőjét akkor tartsatok velem az 
úton! Június 9-én megtiszteltek szavazatotokkal.

15. Szabó Attila képviselőjelölt
Független

49 éves vagyok, 17 éve élek Velencén. A 
Szolnoki Főiskolán közgazdász diplomát sze-
reztem majd a Pécsi Tudományegyetem Köz-
gazdaságtudományi Karának Mesterkép-
zésén a Pénzügyi eszközök és Intézmények 
szakirányon tettem sikeres vizsgát. Három 
gyermek édesapjának mondhatom magam. 
24 évesen megalapítottam első cégemet. 
Vállalkozásom a fuvarozás, szállítmányozás 
területén tevékenykedik és kitartó, megbíz-
ható munkánknak köszönhetően a mai nehéz 
időkben is talpon tudtunk maradni. A vállal-
kozás mellett fontos része életemnek a sport. 
Edzőként tevékenyen részt vettem a velen-
cei futball utánpótlás nevelésében. Közel 
tíz évig foglalkoztam a Velence SE utánpót-
lásában focizó gyerekekkel. Képviselőként 
célom olyan sportlétesítmények létrehozá-
sának támogatása, ahol minden korosztály 
megtalálja a számára megfelelő mozgásle-
hetőséget de mint korábbi képviselő tudom, 
hogy együttműködés nélkül nincs siker. A 
város fejlesztését csapatjátékosként, a lakos-
ság véleményére nyitottan képzelem el. Har-
madszorra futok neki a választásoknak mint 
képviselőjelölt. Ez is egy „szakma” amit elő-
ször meg kell tanulni, hogy a későbbiekben 
jól alkalmazhassuk. Helyette előtérbe került 
a világ nagy problémája, a világhálón történő 
szájkarate és álprofilokon való igazságosztás. 
Mindezektől kíméljük meg magunkat és csa-
ládunkat! Meggyőződésem, hogy ez egyének 
önös érdekével szemben azon ügyek lehet-
nek sikeresek, amelyek társadalmi támoga-
tottsága elég erős. Ebben hiszek!

14. Dr. Miniska István képviselőjelölt
FIDESZ                KDNP

36 éve élünk Velencén feleségemmel, Dr. 
Szabó Irén velencei háziorvossal. Két gyere-
künk és négy unokánk van. Orvosi egyete-
met követően munkahelyeim: háziorvos, a 
székesfehérvári kórház baleseti sebésze, 14 
évig az Alcoa-Köfém, 11 évig a MOL-cso-
port vezető orvos tanácsadója, 4 évig a kecs-
keméti Mercedes Benz, jelenleg vállalkozó-
ként ismét a MOL orvosszakmai vezetője.  
Velencén 30 éve foglalkozás-egészségügyi 
orvosként tevékenykedem. Értékrendem 
keresztény, nemzeti, polgári. Egy éve 
önkormányzati képviselő vagyok.  Rendkí-
vül fontos számomra a család, a gyermek-
vállalás - mint a nemzeti közösség legfonto-
sabb építőeleme.  A Velencei-tó és környéke 
mindig lenyűgözött szépségével. Úgy érzem, 
hagyományainak és természeti értékeinek 
megőrzéséért, Velence város infrastruktúrá-
jának fejlesztésért dolgozni nem csak érde-
mes, hanem kötelessége is minden velencei 
polgárnak. A képviselő jelöltséget megtiszte-
lőnek, a képviselői feladatokat pedig felelős-
ségteljesnek tartom.  Újraválasztásom esetén 
Velence város közösségi életének fejleszté-
séhez, az egészségesebb életmód-szemlé-
let terjesztéséhez szeretnék hozzájárulni. 
Velencén lelkiismeretes, nagy tudású házi-
orvosok és házi gyermekorvosok látják el 
faladatukat, a megnövekedett lakosságszám 
azonban szükségessé teszi egy új gyermek-
orvosi körzet kialakítását és a mentőügye-
let fejlesztését, amelyek kialakításához sze-
retnék hozzájárulni. A velencei lakosok és 
vállalkozások érdekeit szeretném képviselni.
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17. Füri Mihály képviselőjelölt
Független

.........................................................................
Füri Mihály ........ Független képviselőjelölt

.....................17. sorszám a szavazólapon.

..........................................................................
Közel 60 évesen azoknak akik eddig 

nem ismertek nem tudod elmondani itt pár 
szóban, hogy eddig mit tettél, dolgoztál, 
hogyan éltél egy közösségben több mint 40 
évet. Akik pedig ismernek, nekik felesleges, 
mert Ők úgyis jobban emlékeznek rólad min-
denre mint te saját magad. Ezért akik nem 
ismernek, kérem kérdezzék régi velencei jó 
szomszédjukat, postásukat, zöldségesüket, 
fodrászukat, trafikosukat, vagy olvassák el 
szórólapomat.
.........................................................................

Tisztelettel facebookon is MISI FÜRI
..........................................................................

és akkor hajrá VELENCE , ilyen sok nagy X-et 
várok, köszönöm ! XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

18. Kleinné Molnár Edit
képviselőjelölt

FIDESZ                KDNP

Kleinné Molnár Edit vagyok, a FIDESZ-
KDNP képviselőjelöltje. Tisztelt velenceiek! 
Csapatban dolgozni jó, sőt csak úgy érde-
mes! Egy fiúgyermek édesanyja és egy fiú-
unoka 56 éves nagymamája vagyok.  Velencén 
élek a családommal, itt vannak a gyökereim. 
Férjem is velencei születésű volt, de Ő sajnos 
már nincs köztünk. A Retro Jeans márkane-
vet viselő Divat és Sport ruházattal foglalkozó 
magyar tulajdonú vállalkozási csoportnál adó-
tanácsadói végzettséggel főkönyvelői beosz-
tásban dolgozom. Szakmai kihívások soka-
ságával találkozom, ami céltudatossá tesz. 
Foglalkozom projektekkel, pénzügyi tervezé-
sekkel, sok olyan számviteli és adózási feladat-
tal, ami gyors, megfontolt választ igényel és a 
következményeket is felméri. Szeretném kép-
viselni városunkat egy olyan csapatban, ahol 
Velence fejlődése szívügy és így teremt értéket 
az itt élők számára. Városunk fejlődése és jóléte 
érdekében, valamint az itt élő polgárok igényeit 
figyelembe véve mindent megteszek, hogy 
Velence újra szerethető legyen. Változás kell jó 
irányba! Tudjuk jól, mennyi pótolni való van. 
Az út, melyen az Önök segítségével indulni sze-
retnék, tele van mély kátyúkkal. Lehetőségünk 
adott, hogy Velence jövője biztosított legyen. 
Velence teljességében lehet egész. Volt virágos 
Velence, szép rendezett utcák, parkok, fejlő-
dés, vidám városi rendezvények, közösség. Ez 
hiányzik az életünkből. Elkötelezett lokálpat-
riótaként szeretném megmutatni Önöknek, 
tudunk úgy együtt dolgozni, hogy újra vissza-
térjen Velence a helyes útra.

16. Vojtek Ildikó képviselőjelölt
Regélő Egyesület

35 éves vagyok, Velencefürdőn élek a kisfi-
ammal és férjemmel. Az ELTE BTK-n diplo-
máztam, most a nevelésszociológia doktori 
program utolsó évében járok. Trénerként 
alkalmazott színházi technikákkal dolgozom 
közösségépítésen, önismereti és kommuni-
kációfejlesztő csoportokkal, és egy improvi-
zációs színházi társulatot vezetek. Felsőfo-
kon beszélek angolul, svédül és portugálul. Az 
alulról szerveződő mozgalmak és a demok-
rácia egyre fontosabbá váltak az életemben, 
így lettem egy kulturális civil szervezet alel-
nöke is. Hiszem, hogy a kultúra és a művészet 
mindenkié! Képviselőként szeretnék azért 
dolgozni, hogy több, felnőtteknek szóló kul-
turális program legyen Velencén, hogy közös-
ségépítő programokkal közelebb hozzuk a 
tősgyökereseket és az új beköltözőket, hogy 
az alternatív pedagógiai szemlélet teret kap-
hasson a helyi intézményekben, és hogy foly-
tatódjanak a már beindult gyerek- és család-
barát fejlesztések. Az álmom egy Montessori 
óvoda megnyitása Velencén. Terveim között 
szerepel a bölcsődei és az óvodai férőhelyek 
bővítése, játszóterek építése, árnyékolása, a 
gyerekek biztonságos közlekedésének előse-
gítése, művelődési ház építése, újabb kutya-
futtató telepítése. Azért indulok a Regélő 
Egyesülettel, mert évek óta elismerően figye-
lem a tevékenységüket, és úgy látom, hogy 
teljesen különböző emberek összefogva ren-
geteg energiát áldoznak arra, hogy valóban 
demokratikusan hozzanak olyan döntése-
ket, amelyek a helyiek és a tó érdekeit védik. 
Ehhez pedig büszkén csatlakozom.



Ö n ko r m á n y z a t i  h í r e k

24

Ö n ko r m á n y z a t i  h í r e k  /  V á l a s z t á s

24

19. Bársony Péter képviselőjelölt
FIDESZ                KDNP

Bársony Péter vagyok, a Fidesz-KDNP 47 
éves képviselőjelöltje. Feleségemmel és kis-
lányommal Velencén élünk. Tanulmányai-
mat a Corvinus Egyetemen, a Kereskedelmi 
és Vendéglátóipari Főiskolán, valamint a 
Harvard University-n végeztem. Az elmúlt 
25 évben a turizmusban tevékenykedtem: ez 
hozott Velencére is. 2011 óta szállodaigaz-
gatóként vezetem a Velence Resort & Spa-t, 
illetve 2019-es megnyitása óta a Testnevelési 
Egyetem rekreációs központját is. A Velen-
cei-tó szeretete és a turizmusban szerzett 
tapasztalatom motivált, hogy aktívan részt 
vegyek a Velencei-tó turisztikai fejleszté-
sében, több mint 10 éve a Velencei TDM 
szervezet elnökségi tagjaként, 2014 és 2017 
között pedig annak elnökeként. Több Szent 
Orbán nap, Velencei Karnevál, városi szüle-
tésnap mellett olyan velencei rendezvények 
is köthetők hozzám, mint gyorsasági drón-
versenyek és komolyzenei koncertek meg-
szervezése, vagy a Tour de Hongrie Velen-
cei-tavi szakaszainak előkészítése. Tudom, 
hogy turizmust fejleszteni csak úgy érde-
mes, hogy az ne csak a turisták, de az itt 
élők számára is értékes és elérhető legyen, 
mert ez a fenntarthatóság alapja. Tudom, 
hogy a sikeres turisztikai fejlődéshez sok 
kis- és nagy vállalkozás szervezett együtt-
működése kell. Tudom, ha a város vezetése 
érdemi párbeszédet folytat a lakossággal és 
a vállalkozókkal a közös célok meghatározá-
sához és ezen célokat a hivatali munkában, 
napi szinte érvényesíti, az Velencét sikeressé 
teszi. Ehhez kérem támogatásukat!

21. Heiden Ferenc képviselőjelölt
FIDESZ                KDNP

Heiden Ferenc vagyok, a FIDESZ-KDNP 
képviselőjelöltje. Vallom, hogy egy város 
lakói akkor boldogok, ha jól érzik magu-
kat benne! 34 éves, két gyermekes csalá-
dapa vagyok. Velencén nőttem fel, itt élek 
családommal és itt szeretnék megöregedni! 
Tanulmányaimat Székesfehérváron az I. 
István Technikum kereskedelmi szakon 
végeztem. Örömmel tölt el, hogy Velence 
egyik legrégebbi családi vállalkozását veze-
tem immár 10 éve, amelyet nagypapám, Id. 
Heiden Ferenc alapított 1964-ben. Mun-
kámmal szeretném továbbra is támogatni 
óvodáinkat, iskoláinkat, a velencei spor-
tot, képviselni a helyi vállalkozókat és a 
civil szervezetek felkarolásával élő közös-
séget építeni!

20. Nagy Károly képviselőjelölt
Független

Nagy Károly vagyok, független, a 
FIDESZ által támogatott képviselőjelölt. A 
számos Nagy közül a Tóbíró-Nagy az én csa-
ládom. Sokan ismerhetnek a templomban 
végzett munkám miatt, még többen a teme-
tővel kapcsolatban. Közel 15 éve én vagyok 
az ófalusi Szent István templom sekrestyése 
és a katolikus temető gondnoka. Több mint 
20 éve mozdonyvezetőként élem napjaim. 
Velence múltjáról az őslakos családoktól és 
a Meszlenyek-től sok információt őrzök. 
Hiszem, hogy a múlt ismerete és tisztelete 
nélkül nem lehet biztos alapokon nyugvó 
jövőt építeni. Megválasztásom esetén sze-
retném Velence múltját megismertetni 
minden itt élővel. Az ebből a múltból ránk 
maradt kevés épített örökséget megvédeni 
az elpusztítástól és a városi ünnepségeket 
méltóvá alakítani.
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23. Tarnóczi Eszter képviselőjelölt
Független

Tarnóczi Eszter vagyok, független, 
a FIDESZ által támogatott képviselője-
lölt. Budapesti gyerekként szüleimmel, 
majd később a saját családommal töltöt-
tünk Velencén boldog napokat. 2016-ban 
úgy döntöttünk, hogy itt szeretnénk lete-
lepedni és a helyi közösség részévé válni. 
2 gyermekem van, mindketten Velencén 
járnak óvodába, iskolába és helyi sporte-
gyesületek színeiben sportolnak. Szülőként 
fontosnak tartom, hogy a gyermekeimnek 
olyan életük legyen, mely tele van barátok-
kal, élményekkel, sportolási, valamint szó-
rakozási lehetőségekkel és mindezen lehe-
tőségek biztonságos és közeli környezetben 
valósuljanak meg. Azért fogok dolgozni, 
hogy Velence olyan város legyen, ahol 
közösségként, egymást segítve élnek együtt 
az emberek. Ahova jó érzés hazaérni, ahol 
öröm az élet kicsiknek és nagyoknak, gye-
rekeknek és időseknek egyaránt.  Velence 
természeti adottságai rendkívüliek, ezért 
fontosnak tartom, hogy megvédjük ezeket 
az értékeket, szerettessük meg a gyere-
kekkel a környezetüket. Férjemmel együtt 
Velence Város Önkéntes Tűzoltó Egyesü-
letének tagjai vagyunk és mind tűzoltó-
ként, mind magánemberként támogatjuk 
a környezetvédelemre, segítségnyújtásra, 
egymásról gondoskodásra irányuló kezde-
ményezéseket és gyerekeinket is ebben a 
szellemben neveljük.

24. Kiss Viktor képviselőjelölt
Független

45 éves vállalkozó vagyok. Várpalotán szü-
lettem, Székesfehérváron nőttem fel. Gyerek-
korom nyári strandolásai örökre a Velencei 
Tóhoz kötöttek. A Corvinus Egyetem elvég-
zése után pár évvel 2005-ben költöztünk le 
Velencére feleségemmel. Nagyfiúnk a velen-
cei óvoda után most a Zöldliget Magyar-An-
gol Két Tanítási Nyelvű Baptista Általános 
Iskolába jár. Fontosnak tartom, hogy gyerme-
keink biztonságos, barátságos és kiszámítható 
környezetben nőjenek fel, ezt szeretném elő-
mozdítani képviselőként is. Hatalmas érték-
nek tartom, hogy a kisvárosi lét, és a vidéki 
nyitottság miatt sok barátságra és ismert-
ségre tettem szert. Hiszem, hogy közösségi 
összefogással jelentős változásokat tudunk 
elérni Velence városa és az itt lakók életé-
ben is. Velence adottságai ideálisak minőségi 
programok megvalósításához. Fontosnak 
tartom, hogy elsősorban a lakosok érdeklő-
désének megfelelő programokat, helyszíneket 
hozzunk létre, ahol a fiatalok, és a felnőttek 
is otthon és jól érzik magukat hosszútávon.  
Emellett rendezzünk különleges eseménye-
ket, amelyek kellő vonzerővel rendelkeznek, 
ahhoz, hogy általuk  Velencét ismét felte-
gyük a belföldi turizmus térképére. Elköte-
lezett vagyok Velence fejlődése mellett, ezért 
döntöttem úgy, hogy elindulok képviselőnek, 
hogy munkámmal, ötleteimmel és tetteim-
mel segíteni tudjam szeretett városunkat. 
Köszönöm, hogy megoszthattam Önökkel 
terveimet, és bízom benne, hogy támogatá-
sukkal közösen tehetünk Velencéért. Tiszte-
lettel, Kiss Viktor Független képviselőjelölt

22. Swiderski Lászlóné képviselőjelölt
Regélő Egyesület

A Bárczi Gusztáv Gyógypedagógiai Tanár-
képző Főiskolán diplomáztam, közel 40 éve a 
kispesti Móra Ferenc Iskola és EGYMI gyógy-
pedagógiai tanára vagyok. Férjemmel Újte-
lepen élünk, három felnőtt lányunk és két 
unokánk van. Több cikluson keresztül külsős 
tagja voltam Budapesten a XIX. kerületi Kul-
turális, Oktatási, Sport, Ifjúsági és Egészség-
ügyi Bizottságnak, és kerületi vezető érdek-
védő voltam. Alapvető célom Velence, e 
gyönyörű kisváros fejlődésének szolgálata 
az itt élők örömére, a vízpart megvédésével. 
Képviselőként főbb céljaim: az önkormány-
zat gondoskodás-politikájának bővítése, pl. 
az idősek nappali ellátásának igény szerinti 
biztosításával (nappali gondozóház létreho-
zása, nyitott formában, csoportos foglalkozá-
sok megszervezésével, gondozási felügyelet 
biztosítása). A gyermekjóléti és családsegítő 
szolgálatunk megismertetése mindenkivel és 
a szolgáltatások bővítése, az erőforrások függ-
vényében (fejlesztő foglalkozások, korrepe-
tálások, jogi tanácsadás). Fontos a helyi civil 
szervezetekkel való rendszeres kapcsolattar-
tás,  a közösségi költségvetés kísérleti beve-
zetése, minden generáció számára megfelelő 
programok szervezése. A dr. Ranschburg Jenő 
gyógypedagógiai iskolával való szorosabb 
kapcsolattartást, elzártságuk megszüntetését 
is fontosnak tartom,  akárcsak a bántalmazott 
nők és gyerekek problémáinak,  továbbá az 
iskolai erőszaknak, zaklatásnak (bullying) a 
kezelését szakemberek, ismeretterjesztő előa-
dások, foglalkozások révén. Együtt, egy gon-
doskodó Velencéért!
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Közelít a nyár – készülünk a turisztikai szezonra

Április vége és május eleje fordulópontot 
jelent a városgazdálkodás munkájában, 
ilyenkor kerülnek előtérbe azok a felada-
tok, amelyek a város turisztikai vonzerejét 
hivatottak növelni. 

Virágágyásaink
Ahogyan mondani szokás: „májusi eső ara-
nyat ér”. Ám az elmúlt időszak szárazsága 
nem hozott semmiféle aranyat. A várat-
lan szárazság és a nagy meleg miatt idén 
már április végén megkezdődött a locso-
lási szezon. Egyelőre a talaj mélyebb rétegei 
még nedvesek, és a fák még nem szorulnak 
öntözésre, de a virágágyásaink már igen. 

Idén friss ágyásokkal bővítettük a 
korábbi kiültetéseket. Emellett új ágyá-
sokat is létrehoztunk. Egyebek mellett 
Újtelepen a Szabolcsi út sétánya is meg-
újult. Ide több mint 150 bazsarózsát, sok-
sok árnyliliomot és talajtakarókat ültet-
tünk, majd talajtakarásként lemulcsoztuk 
a területet. 

Hasonlóképpen megszépült az ófalusi 
katolikus templom hátsó kertje is: ide is 
bazsarózsák és árnyliliomok kerültek. 

Mindezek mellett folytattuk a 7-es út 
melletti ágyások kialakítását, beültetését. 
A Béke úti körforgalomnál és a Hősök park-
jában is bővült a növényállomány. Kikerül-
tek a kétnyáriak a Hősök parkjából és a 
Béke úti körforgóból, helyükre pedig szín-
pompás egynyáriakat fogunk beültetni. 

Új helyen is létrehoztunk virágágyást: 
az ófalusi iskolarész előtti térre virágok, 
cserjék, évelők és egynyáriak kerültek. 
Zavartalan fejlődésüket vastag mulcsré-
teg védi. 

Közutaink állapota

Az elmúlt hónapban módosításra került 
a vasúti buszfordulónál a parkolóhe-
lyek felfestése: az eddigi rendszer helyett 
a padkára félig fel kell állni autóval a sza-
bályos parkoláshoz. Ezzel párhuzamosan a 
taxi-megállóhely felfestés lekerült. 

A Csongor utca aljában lévő STOP 
táblát kicseréltük, az útburkolati jeleket 
újrafestettük. 

Ebben a hónapban is murváztunk és 
kisebb kátyúzási munkákat is el tudtunk 
végezni. Természetesen a munkák nem 
érnek véget. Vannak tennivalóink még ez 
ügyben. 

Játszótereink

Mivel nem volt eső, ezért jól haladtunk a 
játszóterek felújításával is. Ennek köszön-
hetően az újtelepi Közösségi ház melletti 
játszótér felújítása hamarosan befejező-
dik, és megkezdődhet az engedélyeztetés 
folyamata. 

A többi játszóteret sem hanyagoljuk el. 
Kisebb karbantartási feladatokat végeztünk 
mindegyik esetében.  Alkatrészcserére, fes-
tésre, faanyagok ápolására került sor. 

Sokan fordulnak az önkormányzathoz a 
SPA és a Korzó közötti 
tóparti játszótér álla-
potával kapcsolatban. 
Az a játszótér nincsen 
önkormányzati keze-
lésben, karbantartási 
munkáit nem a Város-
gazdálkodás végzi. 

További munkánk 
volt az is, hogy a Hősök 
Parkjában kihelyeztük 
a kisgyerekek védel-
mére szolgáló fakerí-
tést a bicikliút, illetve 

az autóút irányába.

Szárazabbá vált a tavasz – de a fű 
azért nő

Szezonális munkáinkat folytattuk május-
ban is. Mint minden tavaszi időszak, ez is 
elsősorban a kaszálásról, fűnyírásról szól. 
Karbantartott, nagyszervízből visszaérke-
zett gépeink szinte minden nap járják a 
várost, nyírják a füvet. 

A frekventált, központi területeken idén 
már a negyedik nyírásra kerül sor (sőt, van 
ahol már az ötödik is véget ért), a külső 
területeken az első, egyes területeken a 
második nyírást hajtottuk végre. A fölkalá-
szosodott, saját magját elhullató növények 
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ezeken a külterjes gazdálkodásban lévő 
területeken növelik a gyep értékét, változa-
tosságát, mozaikosságát.

Megszépül a vasúti aluljáró

Minden bizonnyal sokan észrevették azt, 
hogy megújult, megszépült Velence vasúti 
megállóhely aluljárója. A falait szép festett 
képek díszítik. Ebben egy kis része volt 
munkatársainknak is. No, nem mi festettük 

a szép képeket, hanem Ferencz 
Klára gárdonyi művésztanár, aki 
csodás alkotásokkal tette szebbé 
az aluljárót. De az aluljáró falaza-
tának javítási munkáit és a graffitik 
eltávolítását mi végeztük. Büszkék 
is vagyunk az egyre szépülő aluljá-
róra, amely méltóképpen köszönti 
a városunkba érkezőket. 

Száraz fák – gallyazási 
munkák

Április végén emelőkosaras autó-
val elvégeztük a betervezett gallya-
zási munkákat a város területén. A 
munkák során kiderült az is, hogy 
több száraz fát ki kell vágnunk. A 
beteg, kiszáradt fák balesetveszé-
lyesek, eltávolításuk tovább nem 
volt halasztható. Ledarálásuk után 
mulcsként segítik a továbbiakban 
növénytársaik életét.

Készülünk a turisztikai 
szezonra

A turisztikai szezon kezdete egyet jelent 
azzal, hogy két olyan helyszínt, amely a 
Városgazdálkodás kezelésében van, fel-
készítünk a nagyobb forgalomra. A Ben-
ce-hegyen lévő kilátó esetében az eszközök 
karbantartására és szemétszedésre került 
sor, az Északi Strandon pedig a vizesblok-
kok felkészítésére, a gyep karbantartására 
és a technikai eszközök felülvizsgálatára. 

Erre szükség is van, mert május utolsó 
vasárnapján, a városi gyereknapon már 
igen sok látogatót fog vendégül látni ez a gyö-
nyörű, fás, gyepborította terület, június 8-án 
pedig a 3. Sárkányhajó Ünnepnek ad ott-
hont strandunk. Mindkét rendezvény ingye-
nes és mindkettőre sok szeretettel várjuk 
Velence kis és nagyobb lakóit egyaránt!

Szabó Csilla erdőmérnök
ügyvezető
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Az Ezredelő titkai sorozatban 

április 18-án Prof. Dr. Bajomi-Lázár Péter 
médiakutatót fogadhattuk a Kastélyban. 
A kutató azt vizsgálja, hogy miként hatott 
a távíróhálózat és a telefon által fémjelzett 
elektronikus forradalom, illetve az inter-
net és a mobiltelefon térhódítását magával 
hozó digitális forradalom az újságírásra és 
az információk megfogalmazására.

A folyamat hatásait összegezve 
elmondta, hogy a digitális forradalom gyö-
keresen átformálja az újságírást, elmossa 
annak hagyományos értékeit. Az internet 

megjelenése óta az információ azonnal 
elérhetővé vált, megkérdőjelezve a hírszer-
zés hagyományos folyamatait. Ellenőri-
zetlen híreket bocsátanak a diskurzusba, 
gyakran álhírekkel tévesztik meg a közvé-
leményt. A sebesség és az elérhetőség meg-
növekedett, de a pontosságot és az átgon-
doltságot gyakran feláldozzák az azonnali 
értesítésekért és kattintásokért.

A digitális térben megjelentek a civil 
újságírók is, akik gyakran friss, de kevéssé 
ellenőrzött információkkal árasztják el a 
nyilvánosságot. Ez deprofesszionalizálta 
az újságírást, relativizálta a hagyományos 
szakmai és etikai normákat. A digitális 
forradalom tehát nemcsak új lehetősége-
ket hozott az újságírásban, hanem komoly 

kihívásokat is jelent a hiteles tájékozódás-
hoz való jogunk és az ágazat fenntartható-
sága szempontjából.

Velencei majális

Városunk egyik leginkább közösséget ková-
csoló eseménye a Kastély parkjában került 
megrendezésre idén is. 

Május elsején színes programok sorából 
válogathatott a közönség. A színpadon tíz 
órától délután ötig folyamatosan koncertek, 
illetve táncos előadások voltak. A gyereke-
ket vidámpark és más szórakoztató játékok 

Kulturális programjaink

várták. A Kastélyhoz vezető út két oldalát 
kézműves termékek és finomságok árusai 
töltötték meg. A látogatók a Velence ÖTE 
jóvoltából megnézhették, milyen belülről 
egy tűzoltó autó. Baráti társaságok és helyi 
szervezetek csapatai gyújtottak a bogrács 
alá, hogy ételeikkel benevezzenek a majá-
lisi főzőversenyre. 

A focipályán hat csapat részvételével zaj-
lott a Regélő Kispályás Labdarúgó-bajnok-
ság. A családok ügyességi és sportversenyre 
nevezhettek. A Velencei Helytörténeti 
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Egyesület által szervezett vetélkedőn a 
velenceiek a település történetével kapcso-
latos ismereteikről adhattak számot.

A főzőversenyen az első helyen a Velen-
cei Katicák csapata végzett. Második lett 
a Velencei Helytörténeti Egyesület csa-
pata. Harmadik helyezést értek el a Regélő 
Hagyományőrző Egyesület szakácsai. A 
helyezettek az oklevélen kívül a Jani Hús-
boltjában beváltható, különböző értékű 
kuponokat és a Dancsó Pincészetből szár-
mazó borokat kaptak.

A kispályás labdarúgó-bajnokságon a 
Sukoró FC csapata nyerte az „arany” serle-
get. Második lett a Velencei Csibészek csa-
pata. Harmadik helyen pedig a Tüzépesek 
végeztek. A helyezettek három, kettő, illetve 
egy tálca sört vehettek át jutalmul. 

A családi ügyességi versenyen ebben 
az évben is a Juhász család bizonyult a 

legjobbnak. Helytörténetből pedig Juhász 
Anna és Erdei Áron Péter vizsgáztak a leg-
jobban. Megosztott első helyezést értek el.

Gratulálunk a versenyek résztvevőinek, 
helyezettjeinek és persze a bajnokoknak!

Folytatódik a filmklub

A közös filmnézés örömét 
június 13-án 16 órától oszthat-
juk meg egymással. Ekkor a 
Megáll az időt vetítjük. Gothár 
Péter és Bereményi Géza filmje 
vagány kultuszfilm, kikezdhe-
tetlen remekmű. Lendületes 
kamaszfilm a hatvanas évek-
ről, amikor a fiatalok Elvis 
Presley-re tomboltak, pornó-
képeket cserélgettek, és beáll-
tak a Coca-Colától. De sokkal 
több is ennél: szembenézés az 
’56-os forradalom kudarcával, 

az itthon maradtak bűntudatával, örökös és 
hiábavaló elvágyódásával.

Június 27-én pedig az Egészséges erotika 
kockái peregnek a vásznon. Tímár Péter 
mozija groteszk bohózat és kőkemény tár-
sadalmi szatíra egyszerre. A rendező az 
ötvenes évek termelési filmjeit fordítja ki, 
rávilágítva a magyar szocializmus rend-
szerszintű problémáira. Az értelmetlen 
termelés és a tehetségtelen vezetés parodi-
zálása mellett a hatalom erotikával kapcso-
latos kétszínű hozzáállása a humor forrása.

A Nosztalgia táncest
című programunk évadzáró buliját június 
14-én, 18 órától tartjuk az OrfeusMelody 
Duó zenéjére a Kastélyban. Minden táncos 
lábú érdeklődőt szeretettel várunk!

Mihály András igazgató
Hauszmann Alajos EKIK
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Június 8-án, szombaton egésznapos 
fesztivál lesz az Északi Strandon.

Sárkányhajó-versenyek, jelmezes sárkány-
hajó-felvonulás, sárkányhajó-kötélhúzás, 
oroszlántánc- és sárkánytánc-bemutató, ázsiai 
ételek, bubble tea, kungfu, taiji, kalligáfia, kéz-
műves programok és színpadi műsorok. 

Amellett, hogy kipróbálhatjuk a sár-
kányhajózást, szuper programokon is részt 
vehetünk!

A hunlongzhou@gmail.com címen 
várják 6, 10 és 20 fős sárkányhajó csapatok 
jelentkezését.

Szervező/Házigazda: Velence Város 
Önkormányzata és a Sárkányhajó Kulturá-
lis és Sport Egyesület.

Mindenkit szeretettel várunk!
A belépés ingyenes.

M E G H Í V Ó
Velence Város Önkormányzata

tisztelettel meghívja Önt
a Nemzeti Összetartozás Napja

alkalmából tartandó
városi megemlékezésre,

2024. június 4-én, 17 órától,
a Hősök Parkjába.

Ünnepi beszédet mond:
Gerhard Ákos
polgármester

Ismét Sárkányhajó Ünnep Velencén
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A N T E N N A  S Z A K Ü Z L E T
Székesfehérvár, Prohászka O. u. 28.
06-30-448-5815 www.gergelysat.hu

F O R G A L M A Z Á S F O R G A L M A Z Á S 
É S  S Z E R E L É SÉ S  S Z E R E L É S

M I N D I G  T V  A N T E N N AM I N D I G  T V  A N T E N N A
JAVÍTÁS ÉS SZERELÉSJAVÍTÁS ÉS SZERELÉS
Egyéb antennák, vevőfejekEgyéb antennák, vevőfejek

Csatlakozók, kábelekCsatlakozók, kábelek
Szerelési anyagokSzerelési anyagok

Hirdesse eladó/kiadó 
ingatlanát

a Velencei Híradóban!

Forduljon bizalommal a 
hirdetésszervezést

végző VVG Kft. 
munkatársaihoz a

+36 30 158 2829-es 
telefonszámon

vagy a
parkolasugyfelszolgalat@

velence.hu
e-mail címen.

A Velence Városgazdálkodási Kft.
az alábbi munkák

elvégzését vállalja:
• fűnyírás, fűkaszálás

• gyomirtás, bozótirtás
• tereprendezés

• fakivágás, ágdarálás
• járda űrszelvényezés

• tanácsadás

Érdeklődni a +36 30 158 2829-es telefonszámon vagy a
varosgazdalkodas@velence.hu

email címen lehet


